
KUJIP01H7UBE

Smlouva o dílo
ID: IZ&W 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server"

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek 
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 

majetkový KrÚ Kraje Vysočina,
* Josef Tvrdý, Nemocnice Havlíčkův Brod

Tel: +420 564602326; +420 56460213
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: Společnost „VZT Nemocnice HB“
Vedoucí účastník společnosti: ESOX, spot, s r.o.
se sídlem: Libušina tř. 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
zastoupený: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti,

Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Pavel Betlach, prokuristá společnosti

Hynek Brandl, Ing. Jiří Ludvík - stavbyvedoucí, 
zástupci osoby pověřené vedením stavby

tel./fax: 776 006 445
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
bankovní spojení: KB (Komerční banka)
číslo účtu: 272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Brně, oddíl C značka 143

Účastník společnosti: ASTEX, spol. s r.o.
se sídlem: Horova 1859/42, Žabovřesky, 616 00 Brno
zastoupený: Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
bankovní spojení: KB (Komerční banka)

Strana 1 (celkem 16)



číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

459546621/0100
U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 248

V případě změny údajů uvedených v článku 1. této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nemocnice 
Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server" (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 280 
94 026, pod názvem „Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server". Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

Strana 2 (celkem 16)



2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí, -
zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2.této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nej později v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem

Strana 3 (celkem 16)



při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

Strana 4 (celkem 16)



2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2020

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nej později do 30. 9. 2020.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti 
této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 

smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 
o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu svyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně, 
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,
zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

Strana 5 (celkem 16)



podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami, 
zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,
zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak, 
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 9 675 152,48 Kč

slovy: devět milionů šest set sedmdesát pět tisíc jedno sto padesát dva 48/100 korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 
92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde 
ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

1.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Strana 6 (celkem 16)



4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto 
smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena smlouva, je souhrnem dílčích 
plnění. Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy 
v průběhu běžného měsíce. Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku 
smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno období, které začíná vždy šestým 
dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce 
následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této 
smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné 
vždy posledního dne daného běžného měsíce. Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od 
posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury - daňové doklady, 
a to zvlášť za každé z dílčích plnění. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při 
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, 
které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k 
přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95% celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5% celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5% celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Strana 7 (celkem 16)



5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Nemocnice Havlíčkův Brod - VZT dětské oddělení a server". 
Vzhledem k tomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ust. § 92 zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že daň odvede zákazník.
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek 
včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Strana 8 (celkem 16)



Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 
seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, 
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou 
v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání, 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 
a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,

- datum zahájení a datum ukončení předávání díla, 
datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

Strana 9 (celkem 16)



7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí 
je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 
podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

Strana 10 (celkem 16)



8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.
Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-ii toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

Strana 11 (celkem 16)



8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává 
v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nej později do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nej později do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud

Strana 12 (celkem 16)



nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatěl oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
5 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoli v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

Strana 13 (celkem 16)



11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odstavci 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající dílčímu 
plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ustanovení odstavce 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

Strana 14 (celkem 16)



12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.13 této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 17. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

Strana 15 (celkem 16)



13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
sytému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

13.8. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

13. 9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb)

V Brně dne .j j V Jihlavě dne 2 3. 06. 2020

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Jan Polický 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Libušina tř.'23s 623 00 Brno 

CZ00558010 esoxbrno.cz

Strana 16 (celkem 16)



■ Společenská smlouva (smlouva o společnosti) 
uzavřená po vzájemné dohodě a v souladu s ust § 2716 až § 2746 občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

■1. ESOX, spol. s r.o.

IČ: 00558010, DIČ: CZ00558010

sídlem: Libušina tř. 828/23, 623 00. Brno 

.vedená u Krajského soudu v Brně pod sp.zn.: C 143 

zastoupená: Ing. Jan Polický, jednatel

Ing. Pavel Betlach, prokurista 

(dále jen „vedoucí účastník společnosti")

a

2. ASTEX, spol. s r.o.

IČ: 00559806, DIČ: CZ005598Q6 

sídlem Horova 1859/42, Žabovřesky, 616 00 Brno 

vedená u Krajského soudu v Brně pod sp.zn.: C 248 

zastoupená: Ing. Aleš Kovář

(dále jen „účastník společnosti, druhý účastník společnosti)

(dále společně také „účastníci společnosti")

Čl. II.
Účel společenské smlouvy

1. Zadavatel KRAJ VYSOČINA (dále jen zadavatel) uveřejnil podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších změn (dále jen „zákon") dne 24 . 3. 2020 výzvu 
k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Nemocnice Havlíčkův 
Brod - VZT dětské oddělení a server".

2. Účelem této společenské smlouvy je podání společné nabídky na provedení předmětu zakázky 
dle čl. 11.1. této smlouvy (stavební práce, dále též jen „stavba"), a dále, pokud zadavatel uzavře 
s účastníky společnosti na podkladě jejich společné nabídky smlouvu o provedení této stavby, 
pak i společné provedení stavby účastníky společnosti s tím, že vedoucí účastník je povinen 
projednat a odsouhlasit s druhým účastníkem společnosti cenovou část nabídky. Účastníci budou 
ve vztahu k zadavateli vystupovat jako zhotovitel.

Čl. III.
Název společnosti

Účastnicí společnosti se dohodli, že společnou činnost budou vykonávat pod společným jménem „VZT 
Nemocnice HB“.



Čl. IV.
Sídlo společnosti

Sídlo společnosti je na adrese Libušina tř. 826/23, 823 00 Brno, IČ: 00558010.

Vedoucím účastní ker
826/23, 623 00 Brno,

n společná
lč: 005580

síi odpovědným za zakázku je ESOX
Til.

i, spol. s Libušina tř.

Druhý účastník společnosti zmoč f.H] ' l i i J i (111 HI - I’ -o - účastn íka společnosti -
ESOX, spol, s r.o. ■- b; tomu, abv ji zastupoval a jejím jménem jednal ve věci veřejné zakázky pod

.i -m ,i ’*m'j , i .. Havlíčkův 1 i - ~J d-ii j | i \ vyhlášené zadavatelem
i í ' / tl1 , p 1 - ulita 1 - im, n , - Vy ,i tf - i s « 1 ečnosti v;/konaval správu
společnosti. Vedoucí účastník tuto plnou rnoc a ustanovení Z3 správcei společnc»sti bezvýhradně
WliífiH.

1 ‘-t ~ rOj|. Z zmocnění je vedoucí účastník společnosti, jak.o její správce oprávněn
zejména:

% podepsát spotecr 
dokumentů, kteroi

f 11'
i jsou její sc

ti účastníků společnosti na zhotovei
)učástf, včetně návrliu smlouvy o dílo,

if dané :stavby 3 v$©ch

* zkompletovat a pc•dat společrtou nabídku účastníků společnosti na zhotovení idané stavby,
< -.7 „st zz r p' |-ičnost další •' urr.e o hi_rjmu "n 1 m í<j i i:\ V:1 .

» zastupovat spoles 
smlouvy o dílo me

«.noet ve v* 
íZí zaclavate

šech věcech týkajících se společné
- i , <1 r ií.

nabídky pí - u i

* uzavřít smlouvu o dílo a po uzavření smlouvy o dílo mezi zaidavatelern a společností
zastupovat spolefi 
závazky a pokyny

;nost vs vše
pro a za ka

"l« i | t ‘ - 'i H - S -'1 - 1
ždou a všechny osoby,

jy včetně plateb a přijímat

» k vedení přehledl 
účastník spoiečno

i o výdaj íď 
sti podávat

1 O i) 11 li j 1 ' "1 r! 1 < ' 1 > 1 II
potřebné informace.

tem je rreu povinen druhý

' i in -fdm ;ností budoi i ° .i i "i.Oi i- u i o < j i z - kýchkoiiv právních vztahů
'< - I ’1 i ti s veřejnoi i ’ zr *i! zz m icu is ~ i ' :dílně, a to po celou dobu

plnění veřejné zakálícy i po dobu to! i-’ v ’ 'tz '-z!> 1 ^ i.f h _ fcázloc

ČS. VI.
'Způsob výkonu společné činnosti

1. Účastníci se dohodli, že k dosažení účelu společnosti poskytnou pro společnost potřebné výrobní 
a obchodní kapacity, materiální základnu, peněžní'prostředky a lidské zdroje, a to všichni stejným 
dílem.

2. a zdržet
^ ii Vi, , i, 1 o í * ’ n ' i *i>ik i ni i1-, ■ z.rir i, lí-

ČI. VSI.
Práva a povinnosti účastníků společnosti

1. Účastnici společnosti jsou si rovni, O společných věcech rozhodují jednomyslné.

,2. Ve vnitřním vztahu účastníků společnosti je každý z jejích účastníků zavázán realizovat sáni, na 
svou odpovědnost a na své riziko, svůj podíl dodávek a výkonů.

V případě výběru společné nabídky jako nejvbodnější se- členové společnosti zavazují k uzavření 
dodatku ktéto smlouvě o společnosti, ve kterém budou blíže specifikovány vzájemné vztahy a

3,



praví'dla miezi jedno!tlivými členy spejlečnosti uvnitř i ilavenek společnosti .a dáte 'vedežní
spole:čnostl jako napřiklad visastník orgainizační a technické řízerií spestočiliOStl

ri ©Qjpokl;áti1 ii- i rj llení [arací ii!~'l jednotil-vými účasitníky podro!bné vy me■zení výkor1Ů
dodávek, 1ořípadně <jalších Plnění siauvisející i vádě mid díla jednotlivítmi účíastn i’kv?\j
spole>čností včetně jejíCh pOCIrobného oc;enění specifikujícíc;h pc ml 1 3Zué ho účastní;ka spolesčno
na ceilko\fě ceně díla, bude pmoved*ano \ Jř 1 M k této smis3UVěi osplolečinosti.

Každý z ůč tmi °i j Dolečmasti je povinen prokázat spiniění přístušný i % to'!" ii h kritťsrií
stane/venýc;h zadavatcílem v „Zadá's/ací idokumentíaci".

Či, Vlil.
Výše pódiu účastníky (společníků) a vyúčtování

1. Vedoucímu účastníkovi společnosti náleží za výkon činností dle čl. V, této smlouvy odměna ve
výši 2,0% z celkové ceny provedení předmětu zakázky dle ČL II. 1. této smlouvy bez DPH.

2. Účastníci se podílejí na nákladech a zisku (po odečtení odměny vedoucího účastníka dle či. 
Vili.1, této smlouvy) z veškeré společné činnosti, popřípadě na ztrátách z ní vzniklých těmito 
podíly 50:50, Na ztrátě společnosti vycházející výhradně z'činností či nečinnosti jednoho 
účastníka se,podílí pouze ten účastník, z jehož činnosti či nečinnosti ztráta vznikla.

3. ' Výše podílů může být změněna pouze písemnou dohodou účastníků,

4. -/-I (« i i - z< iír sj scojf nqs < U-q rr, sedn‘t,i m-cio o skj>mn ! <i
~ . ntor.H íi i, r-'rz',/-;,n| nt ir í . ji i. rh nul/• = ,-u i iv "d, < zr n< - í-m

'tl I 1 ’l I [«’ Či! I ,‘l>„ r V ” ' I ~f! to ‘Ol < ť II, ’<11 1' .Ml*'] li ul I . f yr, (-I’ ‘ • II

t'r n I to i - VI _i.i -I • Jetou MMtoiq ” = q ( , i| > ctoim r "í.,, -1

5. <V V í,'ii’ii ' -,c - .i íi :* ■ to11 i o . mí! m , *i,, =■*■ , m, 1 'mc „ z , in ■
q .1 M ' I (E * -to ' O I p '->■ ' _ <i) 1 ,I, ,|(| , i‘t 1-1 p.( Iji> i’, ill' 1 ni ,

P- i tom v j ' r,l~ bto m;*;,cjání láli >" Cl- " ívb , M'to to c >te (C m r l , * j
. zlilo . J úls. toníku.

1.

2.

3 ~ ť • M- uz li ' 1 í 1 Mill-. U u J II 'I 1.'ll m, I , t »H

cl- i ' i r m 1 -i ' d ■ h ,i '■< -1", vj to- ’ L ?'l c-iq >|
' V n|M Mi f M ' I 7 [ _ r I , » f c říj . _ I r,k 11 , ( to

zadavatelem 3 účastníky společnosti. Společnost rovněž zaniká, pokus
_ I > I i, i lil Ml S 1 I' i 'Mto’!' f I , irc 1 * , »! ,'E i - >i i

1'Cli ito S 1

splnění všech závazku 
í stavby uzavřené mezi
- ! Mm ' 1 ] Ulil í
uvedené stavby s jiným

3, r m ( i' 11,‘m - i ll 1 p| ',1 >11 h ~
ze společnosti v. nevhodné době a k újmě

- li -~~i -u 1 “i ‘i \ 1 - ,ii 11 _ - ’ i
zakázky a uzavření smlouvy o provedení st
- * Ji lui r ~ _ “i ^íti i i „ i, , i „i|
p, vswwii, y j, ^smyuťj u kjiixj j.

tný z účastníků společnosti není oprávr 
bývajícího účastníka společnosti, i], pf
'to n rn i i! -i i,i> i*to 'i to >i

/by mezi'zadavatelem a účastníky spolť
li i J! 11 "" f '< i i 1 1 Z M

*n vystoupit 
d splněním 
mé veřejné 
nosti, popř,
■ smlouvy o

Zrniny v účasti ve společnosti

Přistoupení nového jčccJm: * > 1 q—toto, cto- sm.om - j,_ j,, irto p* utz se souhlasem všech



účastníku (společníků), a to dodatkem či změnou této společenské smlouvy.

Čl. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci této smlouvy se zavazují, že nepředloží do výše uvedené zadávacího řízení jinou než 
společnou nabídku, a to ani samostatně ani v obdobné společnosti ani jako subdodavatel jiného 
uchazeče.

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a . svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelné, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

4. Pokud tato smlouva nemá odlišná ujednání, řídí se vzájemné vztahy účastníků společnosti 
příslušnými ustanovením o smlouvě o společnpsti v občanském zákoníku (§2716 - 2746).

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky (společníky). ■

6. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž z účastníci obdrží po jednom a jedno 
vyhotovení je určeno pro zadavatele.

V Brně dne 10.4.2020

Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti 

ESOX, spol. s r.o.

V Brně dne 10:4.2020

Ing. Aleš Kovář, jednatel společnosti 

ASTEX, spol. s r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-059
Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného 
a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést 
kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou něž dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 9 675 152,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 9 675 152,48 2 031 782,02

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 11 706 934,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana .1 z 101



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-059

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 9 675 152,48 11 706 934,50

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 972 000,00 1 176 120,00
VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 972 000,00 1 176 120,00

SO-01 Dětské oddělení - I. etapa 7 174 497,06 8 681 141,44
01_00 Bourání 653 812,98 791 113,71
01JS1 Architektonicko-stavební řešení 1 358 686,12 1 644 010,21
01_A Zařízení pro vytápění staveb 335 780,18 406 294,02

01_B Zařízení vzduchotechniky 2 241 939,36 2 712 746,63
01_C Zařízení pro ochlazování staveb 886 702,28 1 072 909,76

01_D Zařízení silnoproudé elektroinstalace 474 393,57 574 016,22

01_E Elektrická požární signalizace 258 710,22 313 039,37

01_F Měření a regulace 742 642,56 898 597,50

01_G Zařízení zdravotně technických instalací 221 829,79 268 414,05

SO-02 Dětské oddělení - II. etapa 1 528 655,42 1 849 673,06

02_00 Bourání 165110,08 199 783,20

02_01 Architektonicko-stavební řešení 550 097,77 665 618,30
02_B Zařízení vzduchotechniky 444 165,81 537 440,63

02_D Zařízení silnoproudé elektroinstalace 156 650,66 189 547,30

02_G Zařízení zdravotně technických instalací 212 631,10 257 283,63

Strana 2 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých 
částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek 
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v 
tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební, provozní a 
inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby.

Cena bez DPH 972 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 972 000,00 21,00% 204 120,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 176 120,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 972 000,00

OST - Ostatní 972 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady 972 000,00

Strana 5 z 101



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.04.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 972 000,00

D OST Ostatní 972 000,00

D 002 Vedlejší a ostatní náklady 972 000,00

1 K 0100 Zařízení staveniště kpl 1,000 468 000,00 468 000,00

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a 
likvidací staveniště v rozsahu vyžadujícím řádné provedení díla. 
Stavební zaňzení pro sklad, hygienické zázemí a administrativní 
činnost stavby (stavební buňky die potřeby stavby).
Zajištění připojení staveniště na elektrickou energii, vodu, odpad a 
odvodnění staveniště.
Provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžné 

PP likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou.
Pravidelné čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací. 
Oplocení staveniště (trvalé a dočasné). Ostraha staveniště.
Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací 
záměru.

2 Í K I 0101 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 .. I

PP

Veškeré prvky zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci - 
dodávka, montáž, údržba, obnova a demontáž.
(trvalé oplocení, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody 
výkopů, atd.)
Povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek pňslušných úřadů. 
Opatření k zajištění bezpečného provozu objektu a komunikačních 
koridorech (pohyb zaměstnanců a veřejnosti).

3 K 0103
Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek
dotačního titulu

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP

Náklady na zhotovení a osazení informačního panelu s údaji:
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS"
3) Název akce
4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava11
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu 
trvání stavby.
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na 
dočasnou ocelovou kci, kotvenou do země sloupky.

4 K 0104
Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění
činnosti TDS. AD. SÚ. atd. do dobu výstavby.

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP
Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem 
a 6 židlemi s volným připojením na El a internet (např. stavební buňka - 
kancelář stavby, místnost v objektu, ...)

5 K 0105
Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců
inženýrských sítí.

kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 ......

PP

Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a 
správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, 
komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí 
- viz dokladová část ...) ve. poslušných administratovních úkonů.

O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců 
inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDi, TDS a investor.

6 K 0401 Projektová dokumentace.skutečného provedení kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

PP Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x

7 K 0502 Měření intenzity umělého osvětlení kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
J

Strana 6 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého 
osvětlení po dokončení jednotlivých etap (před kolaudací).

8 K 0502a Zaregulování systému UT kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Náklady spojené se zaregulováním systému UT po dokončení 
jednotlivých etap výstavby.

9 K 0502b Zaregulování systému VZT kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Náklady spojené se zaregulováním systému VZT po dokončení 
jednotlivých etap výstavby.

10 K 0505 Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí 
a kolaudaci díla kpl 1,000 10 200,00 10 200,00

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, 
o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, 
revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, 
doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 
3x tištěné a 1x na CD nosiči

11 K 0601 Zpracování a předložení harmonogramů před podpisem 
smlouvy. kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

PP
Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového 
harmonogramu prací a plnění před podpisem smlouvy vč. průběžné 
aktualizace harmonogramu během výstavby.

12 K 0603 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 
obiektu za provozu kpl 1,000 180 000,00 180 000,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za 
stávajícicho provozu objektu vč. technologií.
Omezeni vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, .hluk, 
vibrace), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození.
Náklady na pravidelný úklid objektu, omezení manipulačních a 
stavebních ploch, další související omezující vlivy vč. nákladů 
spojených s dělením stavby do 2 samostatných etap výstavby. 
Koordinace postupu výstavby s nepřetržitým celodenním provozem 
objektu.

13 K 0608 Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na 
stavbě - výluhem soubor 1,000 48 000,00 48 000,00
Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle 
přílohy č.10 vyhl. 294/2005 Sb. dle tabulky 10.1. a 10.2..

14 K 0611
Úplný katalogový soupis provedených protipožárních 
konstrukcí, zařízení, ucpávek, atd. po dokončení 
jednotlivých etap.

kpl 1,000 54 000,00 54 000,00

15 K 1001 Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) 
rozvodů instalací TZB v obiektu kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

PŘEVÁŽNÁ ČÁST VNITŘNÍCH INSTALACÍ V OBJEKTU JE VEDENA 
VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH.
V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO 
MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO INSTALACÍ V OBJEKTU. 

PP ZANESENÉ STÁVAJÍCÍ INSTALAČNÍ VEDENÍ JSOU V PROJEKTU
POUZE INFORMATIVNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ 
FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ MAPOVÁNÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ TZB.

Strana 7 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském odděleni 

Objekt:
SO-01 - Dětské odděleni - I. etapa 

Soupis:
01 00 - Bourání

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. , DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla za hrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ŮRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.0 Technická 
zpráva 1,1.1 Půdorys 5.NP-bourání 1.1.2 Půdorys 6.NP-bourání 1.1.3 Pohledy- 
bourání

Cena bez DPH 653 812,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 653 812,98 21,00% 137 300,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 791 113,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 8 z 101

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01 00 - Bourání

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.04.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

653 812,98

555 521,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 233,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 378,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 276 566,52

997 - Přesun sutě 223 299,01

998 - Přesun hmot 12 043,92

PSV - Práce a dodávky PSV 98 291,27

713 - Izolace tepelné 8 911,14

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 765,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 365,76

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 502,56

762 - Konstrukce tesařské 10 960,67

763 - Konstrukce suché výstavby 4 796,99

764 - Konstrukce klempířské 925,20

765 - Krytina skládaná 9 991,97

766 - Konstrukce truhlářské 432,00

767 - Konstrukce zámečnické 195,70

776 - Podlahy povlakové 9 202,97

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 285,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 49 954,93

Strana 10 z 101

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení
Objekt:

SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa
Soupis:

01_00 - Bourání

Místo: ■ Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 653 812,98

D HSV Práce a dodávky HSV 555 521,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 233,42
1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,569 6 564,00 3 734,92 CS ÚRS 2020 01

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
w 6np - překlady
w (1,7+1,3+1,5+1,25+1+2,9+3)*0,15*0,3 0,569
w Součet 0,569

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,217 100 200,00 21 743,40 CS ÚRS 2020 01
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav č. 14 až 22

w 6np - překlady
W 0,170+0,047 0,217
W_____________Součet______________________________________ 0,217

3 k 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem m2 12,650 534,00 6 755,10 CS ÚRS 2020 01
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik

PP jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým
pletivem

w 6np - překlady
W (1,7+1,3+1,5+1,25+1+2,9+3)*1 12,650
W Součet 12,650

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 378,84
4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 254,540 24,24 6 170,05 CS ÚRS 2020 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

w 5np
w 184,08 184,080
w Č634
w 70,46 70,460
w Součet 254,540

5 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 106,650 48,84 5 208,79 CS ÚRS 2020 01

PP Zakrytí vnitřních píoch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí a prvků obalením fólií a přeiepením páskou

w Č548
w 1,1*2 2,200
w 2,1*1,5 3,150
w Č549
w 1,1*2 2,200
w 2,1*1,5 3,150
w Č550
w 1,1*2 2,200
w 2,1*1,5 3,150
w Č551
w 1,1*2 2,200
w 2,1*1,5*2 6,300
w Č552
w 1,1*2 2,200
w 2,1*1,5*2 6,300
w Č553
w 0,6*2*2 2,400
w 1,1 *2*2 4,400
w Č569
w 0,6*2 1,200
w 0,8*2*3 4,800
w 0,9*2*2 3,600
w 1,1 *2*8 17,600
w 2,1*2 4,200
w Č627
w 0,9*2 1,800
w Č628
w 0,9*2 1,800
w Č629
w 0,9*2 1,800
w Č632
w 0,9*2 1,800
w. Č634

Strana 11 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0,8*2*7
w 0,9*2*5
w 1,1*2*2
w 2,4*1,5
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11,200
9,000
4,400
3,600

106,650

276 566,52

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 | 380,480 57,72 21 961,31 CS ÚRS 2020 01

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatizem
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

w Č548
w 18,67 18,670
w Č549
w . 16,35 16,350
w Č550
w 19,09 19,090
w Č551
w 35,96 35,960
w Č552
w 36,75 36,750
w Č553
w 3,02 3,020
w Č569
w 54,24 54,240 '
w Č626
w 24,85 24,850
w Č627
w 26,43 26,430
w Č628
w 14,7 14,700
w Č629
w 34,06 34,060
w Č630
w 3,66 3,660
w Č631
w 1,56 1,560
w Č632
w 20,68 20,680
w Č634
w 70,46 70,460
w Součet 380,480

7 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 50,400 135,60 6 834,24 CS URS 2020 01

w
w
w
w
w
w

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm
Č626-627
3,35*3
Č629
(3,55+1,8*2+0,9*2)*3 
Č630
(3,1+1,4)*3

10,050

26,850

13,500

8 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m3 0,576 4 068,00 2 343,17 CS ÚRS 2020 01

m2

W
W
W
W
W
W
W

plochy do 4 m2 
Č634 - B3 
2*0,9*(0,03+0,05) 
Č628 - pozn.8 
2,1*1*0,06 
Č629 - pozn.8 
3,1*1*0,06 
2*1*0,06

0,144

0,126

0,186
0,120

w Součet  0,576 -------------- -------------------------- -—

9 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl
dn 50 mm nl do 4 m2

m2 1,800 160,80 289,44 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových,
plochy do 4 m2
Č634-B3
2*0 9 1,800
Součet . 1'800 -----------------------

ř

10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 125,940 165,60 20 855,66 CS ÚRS 2020 01

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
W Č626
w 24,85 24,850 w
w Č627 a
w 26,43 26,430
w Č628
w 14,7 14,700 SP
w Č629 H
w 34,06 34,060 P
w Č630
w 3,66 3,660
w Č631 El
w 1,56 1,560
w Č632 P
w 20,68 20,680
w Součet 125,940

11 K 965046119

w
w

každý další 1 mm úběru
Broušení stóvajídciTbetonmžýcírpodlah Příplatek k ceně za každý
další 1 mm úběru
125,94*7
Součet

m2 881,580 75,12 66 224,29 CS URS 2020 01

881,580
881,580

Strana 12 z 101

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloíitových 
tl do 10 mm plochv Dřeš 1 m2

PP
Bouráni podlah z dlaždic bez podkíadního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyloíitových tl. do 10 mm,
plochy přes 1 m2

w Č628
w 14,7
w Č629
w 34,06
w Č630
w 3,66
w Č631
w 1,56
w Č632
w 20,68
w Součet

m2 74,660 76,92 5 742,85 CS ÚRS 2020 01

14,700

34,060

3,660

1,560

20,680

13 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 41,000 36,60 1 500,60 CS ÚRS 2020 01
Odsekání sokiíku včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo
rovných

W Č628
w (5,1+3)*2
w Č629
w (7,5+4,9)*2
w Součet

K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

w
w
w
w
w

16,200

24,800
41,000

m2
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 
Č626-634 
0,9*2 
Č630-631 
0,6*2 
Součet

3,000 351,60 1 054,80 CS URS 2020 01

1,800

1,200

K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 79,68 79,68 CS ÚRS 2020 01

PP tvárnic, příčkovek z cíheí pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, ti. do 150 mm

w Č632
w 1 1,000
w Součet 1,000

16 K 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm kus 5,000 303,60 1 518,00 CS ÚRS 2020 01

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

w 5np
w 45x50
w 5 5,000
w Součet 5,000

17 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC
nebo MV tl do 150 mm m2 2,448 295,20 722,65 CS ÚRS 2020 01

W
w
w
w
w
w
w
w

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm
Č627
0,9*0,6
1,1*0,6
Č629
0,75*0,55*2 
Č632 
0,65*0,65 
Součet

0,540
0,660

0,825

0,423

18 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC
nebo MV tl do 150 mm m2 4,200 160,80 675,36 CS ÚRS 2020 01

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

w Č626
W ' 1,2*2,1 2,520
w Č632
w 2,4*0,7 1,680
w Součet 4,200

19 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hí do 150 mm š do 300 
mm m 12,650 303,60 3 840,54 CS ÚRS 2020 01

w
w
w

Vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
6np - překlady
1,7+1,3+1,5+1,25+1+2,9+3 12,650

20 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do 
stavebních materiálů m 1,000 10 536,00 10 536,00 CS ÚRS 2020 01

W
W
W
W

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
300 do 350 mm 
5np 
0,3*2 
0,2*2 
Součet

0,600
0,400

K 977151132 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do 
stavebních materiálů m 0,300
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů

PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes
400 do 450 mm

W 5np
W 0,3*1 0,300
W Součet 0,300

12 240,00 3 672,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 13 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 50 mm m 11,600 116,76 1 354,42 CS ÚRS 2020 01

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50
mm

w Č634 - B3 - pozn.10
w (2+0,9)*2 5,800
w Č634
w (2+0,9)*2 5,800
w Součet 11,600

23 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 11,600 199,20 2 310,72 CS ÚRS 2020 01

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 
do 100 mm

24 K 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 326,240 11,22 3 660,41 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

w Č548
w 18,67 18,670
w Č549
w 16,35 16,350
w Č550
w 19,09 19,090
w Č551
w 35,96 35,960
w Č552
w 36,75 36,750
w Č553
w 3,02 3,020
w Č626
w 24,85 24,850
w Č627
w 26,43 26,430
w Č628
w 14,7 14,700
w Č629
w 34,06 34,060
w Č630
w 3,66 3,660
w Č631
w 1,56 1,560
w Č632
w 20,68 20,680
w Č634
w 70,46 70,460
w Součet 326,240

25 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %

m2 1 109,520 11,22 12 448,81 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

W Č548
w (6,15+3,5)*2*3,25 62,725
w -1,1 *2+{ 1,2+2,1 *2)*0,15 -1,390
w -2,1*1,5+(2+1,5*2)*0,3 -1,650
w Č549
w (6,15+2,7)*2*3,25 57,525
w -1,1 *2+(1,2+2,1 *2)*0,15 -1,390
w -2,1*1,5+(2+1,5*2)*0,3 -1,650
w Č550
w {6,15+3,2)*2*3,25 60,775
w -1,1 *2+(1,2+2,1 *2)*0,15 -1,390
w -2,1 *1,5+(2+1,5*2)*0,3 -1,650
w Č551
w (5,95+6,15+0,7)*2*3,25 83,200
w -1,1*2+(1,2+2,1*2)*G,15 -1,390
w ~2,1*1,5*2+(2+1,5*2)*0,3*2 -3,300
w 5552
w (6+6,15+0,7)*2*3,25 83,525
w -1,1*2+(1,2+2,1*2)*0,15 -1,390
w -2,1*1,5*2+(2+1,5*2)*0,3*2 -3,300
w Č553
w (2,5+1,5)*2*3,25 26,000
w -0,6*2*2 -2,400
w -1,1*2*2 -4,400
w Č569
w (23+2,8)*2*3,25 167,700
w -0,6*2 -1,200
w -0,8*2*3 -4,800
w -0,9*2*2 -3,600
w -1,1 *2*8 -17,600
w -2,1*2 -4,200
w Č626
w 24,85 24,850
w (5,1+4,9)*2*2,9 ■ 58,000
w -3,35*2,9 -9,715
w -0,9*2 -1.8QQ
w Č627
w 26,43 26,430
w (5,35+5,1+0,45)*2*2,9 63,220
w -3,35*2,9 -9,715
w -0,9*2 -1,800
w Č628
w 14,7 14,700
w (4,9+3)*2*2,9 45,820
w -0,9*2 -1,800
w Č629

Strana 14 z 101

I PČ Typ Kód

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w

27 I K 1978059541

Popis
34,06
(7,5+4,9)*2*2,9
-(3,55+1,5+1}*2,9
-0,9*2
Č630
3,66
(3,1+1,25)*2,9
Č631
1,56
(1,2+1,3+1,2)*2,9 
Č632 
20,68
(4,9+5,1)*2*2,9
-(1,4+3,1)*2,9
-0,9*2
Č634
70,46
(30,75+2,3)*2*2,9 
-0,8*2*7 
-0,9*2*5 
-1,1*2*2

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
34,060 
71,920 

-17,545 
-1,800

3,660
12,615

1,560
10,730

20,680
58,000

-13,050
-1,800

70,460
191,690
-11,200

-9,000
-4,400

26 K 978035123 Odsekání tenkovrstvé omítky nebo štuku odsekáním v 
rozsahu do 30% m2

1 109,520

1 435,760 71,04 101 996,39 CS ÚRS 2020 01
PP uosiraneni tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm '-------------- ' —

326,24
1109,52
Součet
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitrních 
obkládaček plochy přes 1 m2

326,240 
1 109,520 
1 435,760

m2

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

61,900 112,20 6 945,18 |CS ÚRS 2020 01

W pozn.3
w Č626
w (1 + 1,5)*1,5w Č627
w (1,5+1)*1„5
w Č632
w (5,1+4,9)*2*2,9w -0,9*2*2
w Součet

3,750

3,750

58,000
-3,600
61,900

D 997 Přesun sutě
223 299 m

28 K 997013217 Vnitrostaveništni-doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 24 m ručně t 41,565 3 852,00 160 108,38 CS ÚRS 2020 01

PP viiuiuaieaveiii&uii uoprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m ... ........ .
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

29 K 997013501 uovoz suti a vypouranych hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 41,565 280,80 11 671,45 CS ÚRS 2020 01

PP uuvuíouu o vyuuuidnyuii hmot na skladKu nebo meziskládku se ------- ———1-------- —---------------
složením, na vzdálenost do 1 km ~ J

30 K 997013509 __
rnpiateK k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 997,560 12,24 12 210,13 CS ÚRS 2020 01 I

PP

w
w

^uyu^uu a vyoouranych hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
41,565*24
Součet 997,560

997,560

-------- i

31! K 997013601 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
[stavebního odoadu I t 35,153 852,00 29 950,36 CS ÚRS 2020 01

pp
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

W 41,565
w -1,447
w -0,933
w -0,180
w -0,942
w -2,910w Součet

32 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ----------r
—stavebního odpadu keramického . * !

_p Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
tašek a keramických výrobků 

W od.765
i
Součet

33 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) -i—
stavebního odpadu na bázi sádrv ‘ !

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
materiálů na bázi sádry
od.763
0,933
Součet

34
i

K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odoadu z plastických hmot [tt -

PP
W
W
W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot 
od.776
0,180
Součet

35 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací t

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
'zolačních materiálů

41,565 
-1,447 
-0,933 
-0,180 
-0,942

1,447 744,00 1 076,57 ]CS ÚRS 2020 01

1,447
1,447

0,933 1 644,00 1 533,85jCS ÚRS 2020 01

0,933
0,933
ojsoj

776,00 319,68(CS ÚRS 2020 01

0,180
0,180

W od.713

Strana 15 z 101



PČ Typ Kód

w
w
w

Popis

W 0,942 °’942

36 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného

t 2,910 1 440,00 4 190,40 CS ÚRS 2020 01

směsného síavebního a demoličního 
7%
41,565*0,07
Součet

2,910
2,910

12 043,92
D yyo

37 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,498 8 040,00 12 043,92 CS ÚRS 2020 01 j

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

PSV Práce a dodávky PSV

713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z
vláknitých materiálů suchých tl ořeš 100 mm

m2 179,550

98 291,27

8911,14

w
w

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 
izolace přes 100 mm 
Č626-632 - B2 
(4,9+5,35+3+7,5+4,9)*3,5*2 179,550

w
39 | K j713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z

Dolvstvrenu suchého tl do 100 mm
m2 1,800

40,561 7 282,55 |CS URS 2020 01

16,441 29,59 ICS URS 2020 01

w
w

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 
podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tfoušfka 
izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm
Č634 - B3 
2*0,9 1,800

40

w
K 713130831

Součet
Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřeiené
7 vláknitých materiálů ti do 100 mm

m2 18,750 33,60
--------------------------- 1-------------- :-------------- !

630,00 CS ÚRS 2020 01 j

PP

W
w

Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, 
bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, 
tloušťka izolace do 100 mm
Č629 - pozn.6 
(3,55+1,8+0,9)*3 18,750

18,750

41 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 
kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 
nřes 100 mm

m2 25,000 38,76 969,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z 
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně 
položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 
mm

n 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 765,60

42 K 721100912 Utěsněni kanalizace kus 2,000 382,80 765,60 CS ÚRS 2020 01

W pozn.4
w Č626
w 1
w Č627
w 1
w Součet

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1,000

1,000
2,000

365,76

43 I K 1722190901

w
w
w
w
w
w

D 725
44 ! K 1725210821

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách

kus 4,000

pozn.4 
Č626
2
Č627
2
Součet

Zdravotechnika - zařizovací předměty

2,000

2,000
4,000

91,44

(Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 157,201

365,76 |CS ÚRS 2020 01

502,56
314,40jCS URS 2020 01|

pp
w
w

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
6np 
2 2,000

45 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3! 4 soubor 2,000 94,08 188,16 CS ÚRS 2020 01

PP

n 762

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

Konstrukce tesařské 10 960,67----------------------------------------------------------

46 K 762341913
Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 m2 | 32,000 72,00 2 304,00 CS ÚRS 2020 01

Bednění a laťování střech vyřezáni jednotlivých otvoru bez rozebraní 
pp krytiny v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy

47 K 762341932
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm m2 32,000 136,80 4 377,60 CS ÚRS 2020 01

.

PP
Bedněni a laťováni střech vyřezáni Jednotlivých otvoru bez rozebraní 
krytiny v bednění z prken tl, do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1
do 4 m2

Strana 16 z 101

W
w
w

sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových
profilů, opláštění jednoduché
Č569
54,24
Součet

54,240
54,240

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK], Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 762841812 Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken s omífknn m2 72,625 58,92 4 279,07 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w

D

Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých 
prken tl. do 35 mm s omítkou
Č626-629 - B2
(4,9+5,35+3+7,5)*3,5 72,625
Součet 72,625

763 Konstrukce suché výstavby 4 796 99

49 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 54,240 88,44 4 796,99 CS ÚRS 2020 01

58 I K 776201812

w
w
w
w
w
w
w

59 776410811

60 l K 783314201

PP Demontáž podhledů tvarovaných plechů
w Č634 - B3
w 2*0,9 1,800w Součet 1,800

D 776 Podlahy povlakové

Irucne m2 52,680

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
Č626
24,85
Č627
26,43
Č634 - B3
1,4
Součet

24,850

26,430

1,400
52,680

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 73,500
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových
W Č626
W (4,9+5,1)*2 20,000w Č627
w (5,35+4,1+0,45)*2 19,800w Č630
w (3,1+1,25)*2 8,700w Č631
w (1,2+1,3)*2 5,000w Č632
w (4,9+5,1)*2 20,000w Součet 73,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry

(standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,399

153,60

15,12

136,80

9 202,97

8 091,65 |CS ÚRS 2020 01

50 K 764002871 Demontáž lemování zdi do suti m 10,000 92,52 925,20 CS ÚRS 2020 01
PP
w
w
w

D

Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti 
pohledy - pozn.3
5+5 10,000
Součet 10,000

765 Krytina skládaná 9 991.97

51 K 765121802 Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k 
dalšímu ooužití m2 32,000 160,80 5 145,60 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití
w pohledy pozn.2
w 32 - 32,000
W Součet 32.000

52 K 765122901 Čištění krytiny betonové kladené na sucho m2 28,800 57,36 1 651,97 CS ÚRS 2020 01
PP Čištění krytiny betonové, kladených na sucho
W 90%
W 32*0,90 28,800
W Součet 28.800

53 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve
sklonu do 30° m2 32,000 15,00 480,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°
54 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 60,000 45,24 2 714,40 CS ÚRS 2020 01

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

□ 766 Konstrukce truhlářské 43? 00
55 K 766674810 Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° kus 1,000 232,80 232,80 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°
56 K 766825821 Demontáž truhlářských skříní dvoukřídlových kus 1,000 199,20 199,20 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž nábytku skříní dvoukřídlových
W Č578
w 1 1,000
W Součet 1,000

d 767 Konstrukce zámečnické 195 70
57 K 1767581803..... i Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 1,800 108,72 195,70 CS ÚRS 2020 01

1 111,32 CS ÚRS 2020 01

1 285,78

1 285,78 |CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 101



qr

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

w 6np - překlady
w (1,7+1,3+1,5+1,25+1 +2,9)*0,487*2 9,399
w Součet 9,399 ►

O 784 Dokončovací práce - malby a tapety
49 954,93 jjí

61 K 1784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 1 396,950 35,76 49 954,93 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
w 5548
w 18,67 18,670
w (6,15+3,5)*2*3,25 62,725 «
w 5549
w 16,35 16,350
w (6,15+2,7)*2*3,25 bf.bZb
w 5550
w 19,09 19,090
w (6,15+3,2)*2*3,25 60,775
w 5551
w 35,96 35,960 h

w (5,95+6,15+0,7)*2*3,25 83,200 1
w 5552 P
w 36,75 36,750
w (6+6,15+0,7)*2*3,25 83,52b
w 5553
w 3,02 3,020 • £
w (2,5+1,5)*2*3,25 26,000 j

]

Č569
54,24
(23+2,8)^2*3,25
Č626
24,85
(5,1+4,9)*2*2,9
-3,35*2,9
Č627
26,43
(5,35+5,1+0,45)*2*2,9
-3,35*2,9
Č628
14,7
(4,9+3)*2*2,9
5629 
34,06
(7,5+4,9)*2*2,9 
-(3,55+1,5+1 )*2,9
5630 
3,66
(3,1+1,25)*2,9
5631 
1,56
(1,2+1,3+1,2)*2,9
5632
20,68
(4,9+5,1)*2*2,9
5634
70,46
(30,75+2,3)*2*2,9
Součet

54,240
167,700

24,850
58,000
-9,715

26,430
63,220
-9,715

14,700
45,820

34,060 
71,920 

-17,545

3,660
12,615

1,560
10,730

20,680
58,000

70,460 
191,690 

1 396,950

V

!l

j

1

Strana 18 z 101 I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa 

Soupis:
01_01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.0 Technická 
zpráva 1.1.4 Půdorys 5.NP - návrh 1.1.5 Půdorys 6.NP- návrh 1.1.6 Pohledy- 
návrh

Cena bez DPH 1 358 686,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 358 686,12 21,00% 285 324,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 644 010,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 19 z 101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

111
111
HI
HI
HT1

iii
HI
HI
VI

J

X r!

Strana 20 z 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 358 686,12

HSV - Práce a dodávky HSV 577 854,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 587,89

4 - Vodorovné konstrukce 3 893,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 431 889,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 130,91

998 - Přesun hmot 30 353,40

PSV - Práce a dodávky PSV 780 831,44

713 - Izolace tepelné 5 546,04

762 - Konstrukce tesařské 26 227,96

763 - Konstrukce suché výstavby 255 437,00

764 - Konstrukce klempířské 26 420,50

765 - Krytina skládaná 18 885,33

766 - Konstrukce truhlářské 11 689,80

771 - Podlahy z dlaždic 251 650,83

776 - Podlahy povlakové 31 401,94

783 - Dokončovací práce - nátěry 317,52

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 153 254,52

Strana 21 z 101



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_01 - Architektonicko-stavební řešení

16.04.2020 ,

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 358 686,12

d HSV Práce a dodávky HSV 577 854,68

n 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 587,89

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 3,655 938,40 3 429,85 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w
w
w

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 
plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm
Č626
1*2,15 2,150
Č632
0,7*2,15 1.505
Součet 3,655   r

2 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tpnknvrstvoii maltu tl 150 mm

m2 17,400 886,80 15 430,32 CS ÚRS 2020 01

pp
w
w
w

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
Č626
(1,65+3,65+0,5)*3 • 17,400.
Součet 17,400 _ . ---------- ,

3 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
oříčkv Dřeš 100 mm

m 5,800 110,88 643,10 CS ÚRS 2020 01

pp
w
w
NA/

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm
Č626
1,65+3,65+0,5 5,800
Součet 5,800 _____---------------------------------

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 9,000 129,60 1 166,40 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
Č626
3*3 9,000
Součet 9,000 _ _ ------------ ,---------------------------------

5 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm m2 0,780 1 177,20 918,22 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w

D 4

Pňzdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes 
pro zavázaní přes 80 do 150 mm
Č626
(1+2,1*2)*0,15 0.780
Součet 0,780

Vodorovné konstrukce 3 893,28

6 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,270 3 648,00 984,96 CS ÚRS 2020 01

PP

w . 
w
NA/

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 
střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 20/25 
dobetonování prostupu VZT v .podlaze
2*0,9*0,15 0-270
Součet 0,270 . _ ...... -------------------------------------- -

7 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
oodDěrné kce

m2 2,460 576,00 1 416,96 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
NA/

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 
tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení
2*0,9 1.800
(0,7+0,4)*2*0,15*2 0,660
Součet 2,460 ...  ,------------------------------- -

8 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez
DodDěrné kce

m2 2,460 216,00 531,36 CS ÚRS 2020 01

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek
tloušťkv stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění . --------------------------------- -

9 K 411354311
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do
15 cm

m2 1,800 180,00 324,00 CS ÚRS 2020 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 
nnrifinřfiní do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

10 K 411354312
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 15 cm

m2 1,800 120,00 216,00 CS ÚRS 2020 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výská 
oodeDření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

11 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,010 42 000,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 22 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

PP konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze
svařovaných sítí z drátů typu KARI

w 2*0,9*0,00444*1,2 0,010
w Součet 0,010

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 431 889,20

12 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm m2 326,240 195,60 63 812,54 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných '
konstrukcí stropů rovných

w 326,24 326,240
w Součet 326,240

13 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
šířky do 150 mm m2 2,551 1 284,00 3 275,48 CS ÚRS 2020 01

pp Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150

w půdorys bourání \
w Č626
n/v 3,35*0,15 0,503
w Č629
w (3,55+1,8+1 )*0,15 0,953
w (1,8+1)*0,15 0,420
w Č630
w (3,1+1,4)*0,15 0,675
w Součet 2,551

14 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů
v rozsahu plochy do 10% m2 326,240 124,80 40 714,75 CS ÚRS 2020 01

w
W
w

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 
20 mm stropů, v rozsahu‘opravované plochy do 10%
viz otlučení 
326,24 326,240

15 K 612131111 PolymercementON/ý spojovací můstek vnitřních stěn
nanášený ručně m2 34,800 92,16 3 207,17 CS ÚRS 2020 01

pp Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

N/v porobetonová příčka
W 17,4*2 34,800
W Součet 34,800

16 K 612322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn tl.lOmm nanášená ručně m2 34,800 324,00 11 275,20 CS ÚRS 2020 01
Omítka vápenocementová (ehčená vnitřních ploch nanášená ručně

PP dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3
mm štuková svislých konstrukcí stěn

17 K 612322191 Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních
stěn za každých dalších 5 mm tloušťkv ručně m2 34,800 76,56 2 664,29 CS ÚRS 2020 01
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně

PP Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
omítky přes 10 mm stěn

18 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 1 109,520 153,60 170 422,27 CS ÚRS 2020 01

pp Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn

W viz bourání
w 1109,52 1 109,520
W Součet 1 109.520

19 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 3,150 1 062,00 3 345,30 CS ÚRS 2020 01

w
w
w
w
w
w
w
w

21 K 612325225

Vápenocementové omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm

půdorys bourání 
Č626 
3*0,15*2 
Č629 
3*0,15*3 
Č630 
3*0,15*2

0,900

1,350

0,900

20 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka, malých ploch do
0,09 m2 na stěnách kus 26,000 147,60 3 837,60 CS ÚRS 2020 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

N/V půdorys bourání 5np - zapravení otvorů pro VZT
NA/ 10*2 20,000
NA/ 3*2 6,000
W Součet 26,000

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0
m2 na stěnách

kus 4,000 I 968,00 7 872,00 CS URS 2020 01

w
w
w
w
w

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
Č626
2
Č632

2,000

2,000

22 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 10,790 852,00 9 193,08 CS ÚRS 2020 01

w
w
w
w

6np - překlady
(1,7+1,3+1,5+1,25+1 +2,9)*0,3*2 
Č626
(1,1+2,1*2)*0,15*2

5,790

1,590

Strana 23 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č632
w (2,4+0,7*2)*0,15 0,570
w půdorys 6np bourání - otvory pro VZT

0,680w (1,1+0,6)*2*0,r2
w (0,9+0,6)*2*0,1*2 0,600
w (0,75+0,55)*2*0,1 *(2+2) 1,040
w (0,65+0,65)*2*0,1*2 0,520
w Součet 10,790

23 K 312325411
Dprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
ozsahu plochy do 10%

m2 1 109,520 98,76 109 576,20 3S ÚRS 2020 01

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do
’ ' 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
w viz oškrábání
w 1109,52 1 109,520
w Součet 1 109,520

24 K 332451415 3otěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 20 běžný i m2 1,059 171,60 181,72 CS ÚRS 2020 01

=P Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 20
w vyspravení podkladu
w Č627 - 5%
w 21,18*0,05 1,059
w Součet 1,059

25 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 723,60 723,60 CS ÚRS 2020 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

26 M 55331415
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s 
drážkou a těsněním 150 levá/pravá 900

kus 1,000 1 788,00 1 788,00 CS ÚRS 2020 01

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 
evá/pravá 900

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 130,91

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 380,480 57,72 21 961,31 CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

W viz bourání
w 380,48 380,480
w Součet 380,480

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 512,250 129,60 66 387,60 CS ÚRS 2020 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

w 5np
w 25*9,5 v 237,500
w 6np
w 27,5*9,5 261,250
w 4,5*3 13,500
w Součet 512,250

29 K 953961113 '
Kotvy chemickým tmelem M 12 do betonu, ZB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru

kus 25,000 71,28 1 782,00 CS ÚRS 2020 01

pp Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel M12

w dobetonování prostupu VZT v podlaze
w 25 25,000
w Součet 25,000

D 998 Přesun hmot 30 353,40

30 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 16,425 1 848,00 30 353,40 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a síužby
pp ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 780 831,44

D 713 Izolace tepelné 5 546,04

31 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, Dásů. desek

m2 32,000 43,32 1 386,24 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve

32 M 63152148 pás tepelně izolační univerzální A-0,038 tl 160mm m2 32,640 117,84 3 846,30 CS ÚRS 2020 01

pp pás tepelně izolační univerzální A=0,038 tí 160mm
w 32*1,02 32,640
w Součet 32,640

33 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 0,157 1 296,00 203,47 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 m do 24 m
34 K 998713181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
doužííí mechanizace

t 0,157 700,80 110,03 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
pp přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

n 762 Konstrukce tesařské 26 227,96

35 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2................... m3 0,648 1 272,0C 824,26 CS ÚRS 2020 01

Strana 24 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w
w
w

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru) 
bednění střechy
27*0,024
Součet

0,648
0,648

36 K 762342923
Žalařování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do
0,50 m plochy jednotlivě do 4 m2 (materiál ve 
specifikaci)

m2 34,000 98,16 3 337,44 CS ÚRS 2020 01

Bednění a laťování střech žalařování otvoru latěmi tl. do 32/50 mm
PP (materiál ve specifikaci) na vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy

jednotlivě přes 1 do 4 m2
w pohledy bourání pozn.
w 32
w doplnění střešní okno
w 2
w Součet

32,000

2,000
34,000

37 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,337 7 428,00 2 503,24 CS ÚRS 2020 01
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m
W (34/0,32)*0,04*0,06*1,2 0,306
w 0,306*0,1 0,031
W Součet 0,337

38 K 762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy 
jednotlivě do 4 m2 (materiál v ceně) m2 34,000 510,00 17 340,00 CS ÚRS 2020 01
Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše

PP prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do
4 m2

39 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m t 0,849 1 860,00 1 579,14 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

40 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace 0,849 758,40 643,88 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763____________Konstrukce suché výstavby_____________________________________________________________ 255 437,00

41 K 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD m2 73,325 924,00 67 752,30 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 
standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez Tl
Č626-629
(6,4+3,85+3+7,7)*3,5
Součet

73,325
73,325

42 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bezTI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 55,920 1 008,00 56 367,36 CS ÚRS 2020 01

pp

w
w
w
w
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF, tl, 2 x 12,5 mm, bez T!
P1
54,24 
svislá část
2,8*0,2*3
Součet

54,240

1,680
55,920

43 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 43,640 78,00 3 403,92 CS ÚRS 2020 01

pp
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

44 M 631521351 pás tepelně izolační univerzální Á=0,035 tl 150mm m2 44,513 216,00 9 614,81
pp
w

pás tepelně izolační univerzální A=0,035 ti i50mm
43,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,513

45 K 763161791 Příplatek k cenám podkroví za dalších 10 mm tepelné 
izolace m2 0,411 30,00 12,33 CS ÚRS 2020 01

pp Podkroví ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za dalších 10 
mm tepelné izolace objemové hmotnosti 16 kg/m2

46 K 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 
1xH2 12,5 m2 30,980 1 140,00 35 317,20 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný 
deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
Č548
6,15*(0,5+0,5)
Č550
6,15*(0,5+0,5)
Č551
5,95*(0,6+0,5)
Č552
6*(0,6+0,5)
6,15*(0,4+0,5)
Součet

6,150

6,150

6,545

6,600
5,535

30,980
47 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 15,000 540,00 8 100,00 CS ÚRS 2020 01

pp Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 400 x 400 mm

48 M 59030160A klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl
12,5mm 400x400mm požární odolonost 45minut kus

r
15,000 1 776,00 26 640,00

pp klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy II 12,5mm 400x400mm

49 K 763182411
SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a ua 
profilů hloubky do 0,5 m

m 38,400 1 032,00 39 628,80 CS ÚRS 2020 01

Strana 25 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu 
střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m

w
w

(0,9+1,5)*2*8
Součet

38,400
38,400

50 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 24 m t 3,874 1 020,00 3 951,48 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádroviáknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

51 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 3,874 1 200,00 4 648,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádroviáknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 764 Konstrukce klempířské 26 420,50

52 K 764314412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz plechu

m2 15,000 1 740,00 26 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu 
prostupy VZT
5*3
Součet

15,000
15,000

53 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
obiektech v do 24 m t 0,087 2 352,00 204,62 CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnrvzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

54 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,087 1 332,00 115,88 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná 18 885,33

55 K 765115401 Montáž protisněhového háku (háky použity stávající) kus 75,000 35,04 i 2 628,00 CS URS 2020 01
PP Montáž střešních doplňků protisněhové zábrany háku
W 25*3 75,000
W Součet 75,000

56 K 765121014 Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 m2 34,000 280,80 9 547,20 CS ÚRS 2020 01
do 10 ks/m2 I I
Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů 
přes 8 do 10 ks/m2

57 M 59244465A taška betonová základní | m2 | 5,400 316,32 1 708,13
w doplnění demontované krytiny 10%
w 34*0,10 3,400
w střešní okno
w 2 2,000
w Součet 5,400

58 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 34,000 59,28 2 015,52 CS ÚRS 2020 01

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými přesahy na krokve_________________
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou

CS ÚRS 2020 0159 M 28329036 hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézni PP
150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 42,500 58,08 2 468,40

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
třívrstvá mikroporézni PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou

w
w

34*1,25
Součet

42,500
42,500

60 K 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

t 0,238 1 452,00 345,58 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky přes 12 do 24 m

61 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

0,238 724,80 172,50 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 11 689,80

62 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 596,00 1 596,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokndíových, šířky přes 800 mm

63 M 61165314 dveře jednokřídlé protipožární El (EW) 30 D3 povrch 
CPL plné 900x1970/2100mm kus 1,000 6 048,00 6 048,00 CS ÚRS 2020 01

PP
dveře jednokřídlé protipožární El (EW) 30 D3 povrch CPL plné
900x1970/21 OOmrn

64 K 766660713 Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu kus 2,000 112,68 225,36 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž dveřních doplňků plechu okopného

65 M 54915213 plech okopový nerez 915x250x0,6mm kus 2,000 573,60 1 147,20 CS ÚRS 2020 01
PP plech okopový nerez 915x250x0,6mm

66 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus 1,000 268,80 268,80 CS ÚRS 2020 01

Strana 26 z 101

1

PC Typ ropis to

•3

I

s

67 M 54917265A samozavírač s hřebenovou technologií 10000 cyklů kus 1,000 1 284,00 1 284,00
68 K

PP
766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 115,80 115,80 CS ÚRS 2020 01

69 k 766660729 (Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 186,00 186,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového Štítku s klikou

70 M
PP

54914620 novám averm vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu kus 1,000 721,20 721,20 CS ÚRS 2020 01

71 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 24 m 0,050 1 248,00 62,40 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

72 K 998766181 hnpiateK k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0,050 700,80 35,04 CS ÚRS 2020 01 |

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

------------ ------------------)

D 771 Podlahy z dlaždic
251 650,83fí K

PP
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 105,730 15,36 1 624,01 CS ÚRS 2020 01

74 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 105,730 57,72 6 102,74 CS ÚRS 2020 01
PP Pnprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na
W
W
W

podlahu
F01
28,94+14,7+37,1+24,$ 
Součet 105,730

75 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 105,730 r 289,20 30 577,12 CS ÚRS 2020 01

76 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině
dlažby m 37,100 31,32 1 161,97 CS ÚRS 2020 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W

77

spáry v rovině dlažby
Č626
5,1+6,4
Č628
3
Č629 
7,7+4,9 
Č632 
4,9+5,1 
Součet

M 159054162
PP

w
w

profil dilatační

78

profit dífatační
37,1*1,1
Součet

11,500

3,000

12,600

10,000
37,100

40,810 I 186,00 7 590,66 CS URS 2020 01

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

40,810
40,810

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 90 do 120 mm
Č626
(6,4+5,1)*2
-0,9
Č628
(4,9+3)*2
-0,9
6629
(7,7+5,1+0,7)*2
-0,9
6632
(4,9+5,1)*2 
-0,9

82,200 141,60 11 639,52 CS URS 2020 01

23,000
-0,900

15,800
-0,900

27,000
-0,900

20,000
-0,900

^OOUCct_____ _________________ 82,200
79 M 597614161 soki-oiazba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x100mm kus 303,600 56,04 17 013,74
PP
w
w

sokl-dlažba keramická slinutá hiadká do interiéru i exteriéru
300x100mm 
(82,8/0,3)*1,1
Součet 303,600

303,600
80 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluznýoh lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 105,730 628,80 66 483,02 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

81 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12 ks/m2

m2 116,303 507,60 59 035,40 CS ÚRS 2020 01
—---------.—:---------- 1PP dlažba keramické slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké

W
W

82

mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2
105,73*1,1
Součet

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2

116,303
116,303

114,010
PP

w

366,00 41 727,66
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
105,73

CS ÚRS 2020 01

105,730

Strana 27 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W vytažení na sokl
W 82,8*0,10 8-280
w Součet 114,010  ̂-----------------------------

83 | K 771591115 3odlahy spárování silikonem m 82,200 42,24 3 472,13 CS ÚRS 2020 01

PP Podlahv - dokončovací práce spárování silikonem .

84 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech i t 
v do 24 m

4,157 705,60 2 933,18 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech výšky přes 12 do 24 m ------------------- ----- ,------------------------- —----- ,................... ........... ,

85 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
Doužití mechanizace

t 4,157 550,80 2 289,68 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

n 776 Podlahy povlakové ___ ________ 31 401,94

86 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21,180 15,36 325,32 CS ÚRS 2020 01

PP

W
W
NA/

Příprava podkladu vysátí podlah
Č627
21 18 21 ,180
Součet  21,180---------------------------

87 K 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
novlakowch Dodlah neředěná

m2 21,180 78,24 1 657,12|cSÚRS2020 01
_J__ ________________ i

Priorava podkladu penetrace neředěná podlah _,---- ---------------------- --------------------------

88 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
□evnosti 20 MPa tl 10 mm

m2 21,180 489,60 10 369,73 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min pevnosti 20 MPa. tloušťkv přes 8 do 10 mm

89 I K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč.lepidla m2 21,180 245,86 5 207,31 CS ÚRS 2020 01

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
PP standardních ' ,-------------------------------------------------------------------- ----------------- ----------------- 1----------------------------------- i

\ 90 \ M \28411021A PVC homogenní tl 3,00 mm m2 23,298 537,60 12 525,00 \

PP PVC homogenní tl 3,00 mm
w 21 18*1.1’Přepočtené koeficientem množství 23,298----------------------------------- ---------------------------

91 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tcnla ívčetně frézování)

m 12,708 69,48 882,95 CS ÚRS 2020 01

PP

W

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 
frézování)
(21,18/2)*1,2 12-708

92 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
obiektech v do 24 m

t 0,411 573,60 235,75 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 12 do 24 m________________ .__

93 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
noužití mechanizace

t 0,411 483,60 198,76 CS ÚRS 2020 01

PP

n 783

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - nátěry ^IZt32----------------------------------------------------

94 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 , 2,450 129,60 317,52 CS ÚRS 2020 01 I

PP
W
w
w

n 784

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní
zárubeň
(0,9+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 *2 2,450
Součet 2,450

Dokončovací práce - malby a tapety ____ 153 254’52 n
I „ LZákladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

95 I K 178418 v místnostech wškv do 3.80m m2 1 431,750 18,48 26 458,74 CS ÚRS 2020 01

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech
PP výšky do 3,80 m
vy viz oškrabání
W 1396,95 1 396,950
W nové omítky
W 34,80 34,800

96 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 431,750 62,04 88 825,77 CS ÚRS 2020 01

Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

97 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra m2 1 431,750 26,52 37 970,01 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na
tónovacích automatech

Strana 28 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa 

Soupis:
01_A - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

Zadavatel: ÍČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: a) Zařízení pro vytápění staveb 1,4.a.O Technická zpráva - 
UT, ZTI 1.4.a.1 Půdorys 5.NP - UT, ZTI 1,4.a.2 Půdorys 6.NP - UT, ZTI 1,4.a.3 
Schéma zapojení - UT

Cena bez DPH 335 780,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 335 780,18 21,00% 70 513,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 294,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 101



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 780,18

PSV - Práce a dodávky PSV 299 357,78

713 - Izolace tepelné 42 206,35

732 - Ústřední vytápění - strojovny 48 096,43

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 126 185,31

734 - Ústřední vytápění - armatury - 71 917,29

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 387,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 565,00

OST - Ostatní 36 422,40

Strana 31 z 101



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa

Soupis:
01_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol, s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 335 780,18

D PSV Práce a dodávky PSV 299 357,78

D 713 Izolace tepelné 42 206,35

1 K 713420811
Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy 
v Dletivu SDOienými drátem tl do 50 mm

m 120,000 38,16 4 579,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v 
pletivu bez povrchové úpravy spojených ocelovým drátem potrubí,
tloušťka izolace do 50 mm .__ ,_____ ____ r

2 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI oáskou 1x D do 150 mm

m 124,800 75,84 9 464,83 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

3 M 63154575
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 60/40mm

m 13,000 298,80 3 884,40 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
60/40mm ^-------- -----------------

4 M 63154574
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100°C 48/40mm

m 18,200 254,40 4 630,08 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Aí fólií max..250/100°C
48/40mm .... . --------- --------------------------

5 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max.
250/100°C 42/40mm

m 62,400 247,20 15 425,28 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max, 250/100°C

6 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 31,200 130,80 4 080,96 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální víny s AI fólií max. 250/100°C
28/30mm ,-------------------------

7 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 36 m

t 0,100 1 416,00 141,60 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmol pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 24 m do 36 m

48 096,43

8 K 732110812 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 200 m 8,000 169,20 1 353,60 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200  —. ________
9 K 732111128

Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových 
hezešwch

kus 2,000 3 036,00 6 072,00 CS ÚRS 2020 01

PP Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub
bezešvých DN 100  ---------------

10 K 732111228
Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých
dalších 0.5 m tělesa DN 100

kus 4,000 454,80 1 819,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub
bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m
délkv tělesa DN 100 .... ,,1

11 K 732111312
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN
20

kus 2,000 238,80 477,60 CS ÚRS 2020 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez

12 K 732111316
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN
40

kus 2,000 394,80 789,60 CS ÚRS 2020 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez

13 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 10,000 99,24 992,40 CS ÚRS 2020 01

PP
14 M 732vp st 01 Orientační štítek kus 10,000 300,00 3 000,00

15 K 732421402
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
75 wtlak do 4.0 m Drůtok 2,2 m3/h pro vytápění soubor 4,000 6 720,00 26 880,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN pňpojky/dopravní 
výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h

16 K 732vd rs 00 Montáž izolace rozdělovače a sběrače topných okruhů kus 1,000 1 020,00 1 020,00

17 M 732vp_rs_03
Izolace PUŘ 35mm, kašírovaná ALU plech, folie pro 
rozdělovač a sběrač _________

soubo
r 1,000 5 400,00 5 400,00

Strana 32 z 101

PČ Typ Kód

18 998732102

Popis

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12
m
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,144 2 028,00 292,03 CS ÚRS 2020 01

D 733
19 K 731249225

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřívače ks
pp

20
Montáž vratové clony Doormaster P a napojeni na rozvod UT

4,000 1 140,00

M \MATm00068
pp

21 733110808

22 K 733111214

PP
w

23 K 733111216

pp
w

24 733111217

pp
w

25 733111218

pp
w

26 733190108

27 733190801

28 733191823

29 733193810

30 998733104

Flexi ohebné připojeni VZT ohřívače DN32 ks
Flexi ohebné pripojeni VZT ohřívače DN32

4,000 3 000,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 120,000 63,36

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50
Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách
nebo strojovnách DN 20
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 20 
1,3*2*(3+6+3)

31,200 470,40

Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách 
nebo strojovnách DN 32
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 32 
1,3*2*(5+3*13+3)

31,200
62,400 783,601

Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách
nebo strojovnách DN 40

62,400

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40 
1,3*2*(3+4) ______

18,2001 912,00

Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v kotelnách 
nebo strojovnách DN 50

18,200

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 50 
1,3*2*(5)

13,000 1 149,60

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových 
DN 40 do 50
Odřezání objímky dvojité do DN 50 kus

Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50
Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků kus

Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 0 přes 44,5 do 76
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníků pro potrubí
z L profilu do 50x50x5 mm kus
Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků 
pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
do 36 m
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 24 do 36 m

13,000
124,800

80,000

95,000

30,000

2,355

18,24

3,30

2,80

10,42

1 608,00

126 185,31
4 560,00

12 000,00

7 603,20 CS URS 2020 01

14 676,48 CS ÚRS 2020 01

48 896,64 CS ÚRS 2020 01

16 598,40 CS ÚRS 2020 01

14 944,80 CS ÚRS 2020 01

2 276,35 CS ÚRS 2020 01

264,00 CS ÚRS 2020 01

266,00 CS URS 2020 01

312,60 CS URS 2020 01

3 786,84 CS ÚRS 2020 01

734

31 734211115

32 734220102

33 734220103

34 734242413
pp

35 K 734242414
pp

36 K 734242415
pp

37 734291123

38 K 734291124

39 K 734291244

40 734291245

Ústřední vytápění - armatury
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C 
otopných těles kus

Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovači kus

Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100DC G 1

8,000

3,000

Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C ’
vyvažovači kus 2,000

Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100°C G 5/4

Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus
Ventily zpětné závitové PN 16 do 11Q°C přimé G 3/4

1,0001

Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus
Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

3,000

Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000
Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový  kus 12,000

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2
Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C
závitový kus 2,000

117,72

2 796,00

3 552,00

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4
hiitr závitový primy lil mn is ao isu'u s vnitrními
Táwitw kus 2,000
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity
G 1
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity kus
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130"C přimé s vnitřními závity
G 1 1/4

4,000

392,40

472,80

688,80

278,40

374,40

633,60

816,00

71 917,29

941,76 CS ÚRS 2020 01

8 388,00 CS ÚRS 2020 01

7 104,00 CS ÚRS 2020 01

392,40 CS ÚRS 2020 01

1 418,40 CS ÚRS 2020 01

688,80 CS ÚRS 2020 01

3 340,80 CS URS 2020 01

748,80 CS ÚRS 2020 01

1 267,20

3 264,00

Strana 33 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K Í34291246
:iltr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
:ávitv

kus 1,000 1 149,60 1 149,60 3S ÚRS 2020 01

F3p Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity
G1 1/2 .  r-

42 K /34291263
-iltr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními
’ávitv

kus 1,000 350,40 350,40 OS ÚRS 2020 01

=>P Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitrními závity
G 3/4 ^^

43 K 734292714 <ohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 412,80 2 476,80 OS ÚRS 2020 01 I
__ I

=P Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G
3/4 .. ......... _---------------- --------- r-

44 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 596,40 1 192,80 CS ÚRS 2020 01

=>P Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G
1 . - ------- --------- r

45 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 8,000 817,20 6 537,60 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G
1 1/4 . .... _____ - ------ r

46 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 8,000 1 184,40 9 475,20 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitrní závit G
1 1/2 ___ ________________ --------------------------r

47 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 1 752,00 3 504,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G
2 .. .. - --- ^------------------------- r

48 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
DřiDoiení průměr 63 mm délkv 100 mm

kus 14,000 702,00 9 828,00 CS ÚRS 2020 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení
(axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm _ —,------- ---------- -

49 K 734421112
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0- 
16 har nrůměr 63 mm zadní DřiDoiení

kus 4,000 1 236,00 4 944,00 CS ÚRS 2020 01

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení 
(axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 20,000 219,60 4 392,00 CS ÚRS 2020 01
'----- ' PP Měřicí armaturv návarkv s trubkovým závitem G 1/2 -------- ,
i51 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 2,000 223,20 446,40 CS ÚRS 2020 01
I----- 1

PP Měňcí armaturv návarky s trubkovým závitem G 3/4
I

52 K 998734104
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 36 t ■ 0,056 1 184,40 66,33 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 24 do 36 m

n 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 387,40

53 K 735000911
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
ručním ovládáním

kus 5,000 74,28 371,40 CS ÚRS 2020 01

PP Regulace otopného systému při opravách vyregulování
dvoireaulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním ......... .......

54 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 200,000 15,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 
včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

55 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 200,000 25,08 5 016,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a
nádrží

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 565,00

56 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
DN do 50 mm

m 125,000 20,52 2 565,00 CS ÚRS 2020 01 J

PP Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný 
potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

n OST Ostatní 36 422,40

57 K |751581351
Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru
do 100 šířka spáry 25 mm

kus 4,000 375,60 1 502,40 CS ÚRS 2020 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového
potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm

58 K vp ost0001
Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro hod 8,000 600,00 4 800,00 |

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění -
59 K vp ost0002 Koordinace řemesel hod 8,000 480,00 3 840,00

PP Koordinace řemesel ----^---- - ------ ,------ —----------------
60 K vp ost0005 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy hod 4,000 480,00 1 920,00

PP
61 K vp ost007 Spojovací, těsnící a závěsný materiál soubo 1,000 3 600,00 3 600,0C

PP SDoiovací. těsnící a závěsný materiál ^------------------------------- ---------------- --------
62Tk I vp ost008 Likvidace odpadů, uložení na skládku soubo 1.00C 2 400,00 2 400,0C

PP
Likvidace odpadů a uložení na skládku:
- stavební materiál pro bourání prostupů
- tenelné izolace potrubí

63 K vp001001 Topná zkouška hod I 16,00C 360,0C 5 760,0C I

PP Topná zkouška
64 K vp001002 Stavební přípomoce hod 35.00C 360,00 12 600,00 |

Strana 34 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa 

Soupis:
01JB - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou océněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: b) Zařízení vzduchotechniky 1,4.b.O Technická zpráva - 
VZT Příloha č. VZT1 - navržená zařízení, technické listy ref. výrobků 1.4.b.1 Půdorys 
5.NP - VZT 1.4.b.2 Půdorys 6.NP - VZT 1.4.b.3 Řezy - VZT

Cena bez DPH 2 241 939,36

dph základní
snížená

Základ daně
2 241 939,36 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
470 807,27 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 712 746,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 101



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa

Soupis:
01JB - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 241 939,36

PSV - Práce a dodávky PSV 2 241 939,36

751 - Vzduchotechnika 0,00

751-1 - VZT - Zařízení 1 826 993,92

751-2 - VZT - Zařízení 2 1 178 751,24

751-3 - CHL - Zařízení 1 (potrubí VZT) 118 570,20

OST - Ostatní 117 624,00

Strana 37 z 101



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_B - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 241 939,36

D PSV Práce a dodávky PSV 2 241 939,36

D 751 Vzduchotechnika 0,00

D 751-1 VZT - Zařízení 1 826 993,92

1 K 751611817V
Demontáž vzduchotechnické jednotky s výměnou 
vzduchu do 9000 m3/h

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Demontáž vzduchotechnické jednotky s výměnou vzduchu do 9 000
m3/h ___________ __________ ______ r:------------------------ r

2 K 751510862
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 
čtvřhranného do suti průřezu do 0,50 m2

m 70,000 96,00 6 720,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti
čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2 __^------------------------- ,-------------------------

3 K 751344825
Demontáž tlumiče hluku z potrubí čtyřhranného přes 
průřez 0.600 m2

kus 4,000 360,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž tiumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2

4 ”k1 751366825
Demontáž filtru kapsového z potrubí čtyřhranného přes
průřez 0,600 m2

kus 6,000 48,00 288,00 CS ÚRS 2020 01

PP Oemontáž filtrů kapsových, z čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,600

5 K 751510863
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového
čtyřhranného do suti průřezu do 1,13 m2

m 10,000 144,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

PP . Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti
čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,50 do 1,13 m2 .... . --------------------------- -

6 K 751513826
Demontáž škrtící klapky z plech potrubí s přírubou nebo
bez Dřírubv do Drůřezu 0.560 m2

kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž škrtící klapky nebo zpětné klapky z plechového potrubí
čtyřhranné s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,280 do 0,560

7 K 751513851
Demontáž protidešťové stříšky z plech potrubí s
ořírubou nebo bez Dřírubv do průřezu 1,260 m2

kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plechového 
potrubí čtyřhranné s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,980 do
1,260 m2  .------ ,----------------------------------- ------------- ---------------------- 1

8 K 751611117
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla
stoiaté s výměnou vzduchu do 9000 m3/h

kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s
wměnou vzduchu do 9 000 m3/h ----------------------------- ------------------------------------

9 K 751611131
Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s
rekunerací tepla dodávané DO částech

kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Poplatek k
cenám za montáž jednotky po částech —_ ------------------ ------------------------------------ 1

10 M 1.01
Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním
ohřívačem a vodním chladičem

kus 1,000 501 769,20 501 769,20

Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním ohřevem a
vodním chladičem
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.1
Přívod 3800m3/h (800Pa)
Odvod 3700m3/h (450Pa): 
eí. parametry - 3,9+2,4kW (400V); 6,2+3,9A 
rekuperace (Deskový výměník) 74% 
rozměry - 5100x1760x1080mm 
hmotnost - 1223kg, dodávka v dílech 
filtrace přívod: M5, F9, H13 

PP filtrace odvod: M5
vodní ohřívač 12,8 kW 
vodní chladič 16,2kW

Splňuje nařízeni EU č. 1253/2014 (větrací VZT jednotky), Splňuje 2018 

Jednotka bude napojena na nadřazený systém MaR.

11 K 751344125 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01 |

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2

12 M 1.02 Buňkový tlumič hluku 800x500x1500mm kus 4,000 6 720,00 26 880,00 |

Strana 38 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

hygienické provedení, omyvatelné 
šířka buňky 200mm 
s náběhem a výběhem 
tlaková ztráta 24Pa 
počet buněk v radě 4ks 
průtočná mezera v buňce 80mm

13 K 751398056.1 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky

na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2
14 M 1.04 Protihluková žaluzie sáni 630x800mm, min útlum Í5dB kus 1,000 11 040,00 11 040,00

PP
hloubka 300mm
tlaková ztráta 39Pa 
pozik

15 M 1.05 Protihluková žaluzie výfuk 630x800mm, min útlum
15dB kus 1,000 10 440,00 10 440,00

PP
hloubka 300mm 
tlaková ztráta 32Pa 
pozink

16 K 751514613 Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,140
m2 kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2

17 M 1.06 Regulační klapka čtyřhranná 250x250mm - ruční kus 1,000 1 779,60 1 779,60
PP Regulační klapka čtyřhranná 250x250mm - ruční

18 K 751514614 Mtž škrtící klapky do píech potrubí s přírubou do 0,210
m2 kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

19 M 1.07 Regulační klapka čtyřhranná 500x500mm - ruční kus 1,000 3 464,40 3 464,40
PP Regulační klapka čtyřhranná 500x500mm - ruční

20 K 751514817v Mtž požární klapky do píech potrubí s přírubou do 0,420 
m2 kus 4,000 420,00 1 680,00

PP Montáž ožámí klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, 
průřezu přes 0,350 do 0,420 m2

21 M 1.08 Požární klapka 250x250, požární odolnost EIS 90 kus 1,000 7 621,20 7 621,20 1

PP

Požární klapka 250x250, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 
ovládáno pomocí EPS/MaR
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

22 M 1.09 Požární klapka 500x500, požární odolnost EIS 90 kus 1,000 9 852,00 9 852,00
Požární klapka 500x500, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 
ovíádáno pomocí EPS/ MaR 
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

23 M 1.10 Požární klapka 560x500, požární odolnost EIS 90 kus 2,000 10 182,00 20 364,00
Požární klapka 560x500, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 
ovládáno pomocí EPS/ MaR 
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

24 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení -1 I
koncový (distribuční) prvek I us 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01

pp Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový
(distribuční) prvek

25 K 751 4hran002.2 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové m2 70,500 696,00 49 068,00
HR D+M čtyřhranné potrubí sk. i z pozink, plechu - tvarové
W 20,6+18,9+18,6+12,4 70 500

26 K 751 4hran003.1 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné m2 70,620 576,00 40 677,12
HH D+M čtyřhranné potrubí sk. ! z pozink. plechu - rovné
W 19,5+31,12+10+10 70 620

27 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI 
fólií staženými AI páskou 1x m2 109,200 78,00 8 517,60 CS ÚRS 2020 01
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 

pp s povrchovou úpravou hliníkovou Fólií pnpevněnými samolepící

hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá
28 M vp_iz_002 Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL 

folie m2 109,200 336,00 36 691,20

PP

w

Tepelná a protihluková izolace tl.60mm ALS - desky z kamenné vlny 

(minerální pisti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, objemová hmotnost 60kg/m3.
1,3*84 109,200

29 K 751_4hran_pl1 Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním j m2
prostředí i 16,100 168,00 [ 2 704,80

hh Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním prostředí
30 K 751_4hran002.1 Oplechováni vzduchotechnického potrubí (instalace vně 

obiektu)
m2 16,100 696,00 11 205,60

pp oplechováni hliníkovým plechem
(instalace vně objektu)

31 K 751581212 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 
60 m2 32,700 1 056,00 34 531,20

pp Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami ti 4t>
alt, požární izolace kruhového potrubí E160 ochraná AL fólie

Strana 39 z 101



T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 751581336 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí 
průřezu do 0.50 šířka spáry 25 mm

kus 5,000 420,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

33 K 751581316
Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí 
průřezu do 0,50 šířka spáry 25 mm

kus 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

34 K 998751103
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
v do 36 m

t 3,800 1 800,00 6 840,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D 751-2 VZT - Zařízení 2 1 178 751,24

35 K 751611117
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla 
stoiaté s vvměnou vzduchu do 9000 m3/h

kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s 
vvměnou vzduchu do 9 000 m3/h

36 K 751611131
Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s 
rekuperací tepla dodávané po částech

kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 2.01

cenám za montáž jeanotKy po castecn
Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním 
ohřívačem a vodním chladičem

kus 1,000 542 769,60 542 769,60

Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla, vodním ohřevem a
vodním chladičem
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT 1.2
Přívod 5100m3/h (650Pa)
Odvod 5100m3/h (600Pa): 
el. parametry - 3,9+2,4kW (400V); 6,2+3,9A 
rekuperace (Deskový výměník) 74% 
rozměry - 4510x1760x1400mm 
hmotnost - 1224kg, dodávka v dílech 
filtrace přívod: M5, F7

PP filtrace odvod: M5
vodní ohřívač 17,1 kW 
vodní chladič 20kW

Splňuje nařízení EU č.1253/2014 (větrací VZT jednotky), Splňuje 2018 

Jednotka bude napojena na nadřazený systém MaR.

38 K 751344125 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2

39 M 2.02 Buňkový tlumič hluku 1000x500x1500mm kus 2,000 6 960,00 13 920,00

hygienické provedení, omyvatelné 
šířka buňky 200mm 
s náběhem a výběhem 
tlaková ztráta 27Pa

PP počet buněk v řadě 5ks
průtočná mezera v buňce 80mm

40 M 2.03 Buňkový tlumič hluku 1000x500x2000mm kus 1,000 7 908,00 7 908,00

PP

hygienické provedení, omyvatelné 
šířka buňky 200mm 
s náběhem a výběhem 
tlaková ztráta 27Pa 
počet buněk v řadě 5ks 
průtočná mezera v buňce 80mm

41 K 751398056.1 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky
na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2 _. .... - --------,

42 M 2.04 Protihluková žaluzie sáni 630x1000mm, min útlum
15dB

kus 1,000 11 844,00 11 844,00

PP
hloubka 300mm 
tlaková ztráta 33Pa
nožík • —,-----------------------------------------

43 M 2.05
Protihluková žaluzie výfuk 630x1000mm, min útlum
15dB

kus 1,000 11 616,00 11 616,00

PP
hloubka 300mm 
tlaková ztráta 36Pa
pozink ... „ ... ___,---------- --- ------------------- 1

44 K 751514817v
Mtž požární klapky do plech potrubí s přírubou do 0,420
m2

kus 4,000 420,00 1 680,00

PP
Montáž ožámí klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou,
průřezu přes 0.350 do 0,420 m2 ___ —^------ --------------------------- -

45 M 2.06 Požární klapka 710x500, požární odolnost EIS 90 kus 3,000 10 598,40 31 795,20

PP

Požární klapka 710x500, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 
ovládáno pomocí EPS/ MaR'
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

46 M 2.07 Požární klapka 1000x500, požární odolnost EIS 90 kus 1,000 11 416,80 11 416,80

Strana 40 z 101
1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Požární klapka 1000x500, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 

p ovládáno pomocí EPS/ MaR
PP VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

47 K 751514876 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové 
bez příruby D do 200 mm kus 5,000 180,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž regulační nebo měncí clony do plechového potrubí kruhové
bez pnruby, průměru přes 100 do 200 mm

48 M 2.08 Regulační klapka kruhová těsná d 160mm - ruční kus 5,000 640,80 3 204,00
PP Regulační klapka kruhová d 160mm - ruční

49 K 751514663 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm kus 6,000 240,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí
kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm

50 M 2.09 Regulační klapka kruhová 2OOmm - ruční kus 2,000 693,60 7 387,20
PP Regulační klapka kruhová 225mm - ruční

51 M 2.10 Regulační klapka kruhová 225mm - ruční kus 2,000 867,60 1 735,20
PP Regulační klapka kruhová 225mm - ruční

52 M 2.11 Regulační klapka kruhová 25Omm - ruční kus 2,000 873,60 1 747,20
PP Regulační klapka kruhová 250mm - ruční

53 K 751514664 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 400 mm kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí
kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm

54 M 2.12 Regulační klapka kruhová 315mm - ruční kus 1,000 1 032,00 1 032,00
PP Regulační klapka kruhová 250mm - ruční

55 K 751311011v Mtž vyústi podhledové do 0,100 m2 kus 4,000 180,00 720,00
PP Montáž vyústí lineární podhledové, průřezu do 0,100 m2

56 M 2.13 Vyústka 280x200 pro instalaci do podhledu kus 2,000 606,00 7 212,00
pp Vyústka 280x200 pro instalaci do podhledu

s regulací, jednořadá

57 M 2.14 Vyústka 400x200 pro instalaci do podhledu kus 2,000 940,80\ 1881,60
pp Vyústka 400x200 pro instalaci do podhledu

s regulací, jednořadá

58 K 751311092 Mtz vyústi ctyrnranne na ctymranne potruoi ao u.ubu kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040

PP do 0,080 m2

59 M 2.75 vyustKa zuuxzuu ao potruDi, vc. aiyp aistripucnino
hnvii kus 3,000 7 086,00 3 258,00
Vyústka 280x200 do potrubí

PP s regulací, jednořadá

60 M ■2.16 vyústka ózvxzzp ao potruDi, vc. atyp aistriDucnmo
hnvii kus 9,000 1 338,00 12 042,00

pp Vyústka 320x225 do potrubí
s regulací, dvouřadá

61 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru

přes 100 do 200 mm

62 M 2.17 Talířový ventil přívodní 160 - protipožární provedení kus 1,000 468,00 468,00
PP Talířový ventil přívodní 160 - protipožární provedení

63 M 2.18 Talířový ventil odvodní 160 - protipožární provedení kus 1,000 468,00 468,00
PP Talířový ventil odvodní 160 - protipožární provedení

64 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení -1 
koncový (distribuční) prvek kus 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

pp Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový
(distribuční) prvek

65 K 751_4hran002.2 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové m2 81,700 696,00 56 863,20
PP D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové
W 25,3+28,6+20,8+7 81,700

66 K 751_4hran003.1 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné m2 122,300 576,00 70 444,80
PP D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - rovné
W 70,1+37,4+7,6+7,2 122,300

67 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m . 37,700 460,80 17 372,16 CS ÚRS 2020 01 ,

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez pnruby, průměru přes 100 do 200 mm

w spiro 160 včetně tvarovek
W 1,3*(10+16) 33,800
W spiro 200 včetně tvarovek
W 1,3*3 3,900
w Součet 37,700

68 K 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 58,500 632,40 36 995,40 CS ÚRS 2020 01

w
w
w
w
w
w

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

spiro 225 včetně tvarovek
1,3*(10+8)
spiro 250 včetně tvarovek
1,3*(23+2)
spiro 280 včetně tvarovek 
1.3*(2)

23,400

32,500

2,600

69 K 751510044
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 400 mm

m 9,100 664,80 6 049,68 CS ÚRS 2020 01

Strana 41 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm

w
w

spiro 315 včetně tvarovek
1.3*(3+4) 9,100

70 K 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI 
fólií staženími AI páskou 1x

m2 250,120 78,00 19 509,36 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící
hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá ____^----------------------------------------- .----------------------------------------- ,----------------------------------------- ,

71 M vp_iz_001
Tepelná izolace tl. 15mm ALS - nezasitěný pěnový 
polvetvlen

m2 130,520 1 032,00 134 696,64

PP Nezasitěný pěnový polyetylén s uzavřenou buněčnou strukturou

w 1,3*100,4 130,520

72 M vp_iz_002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL 
folie

m2 119,600 336,00 40 185,60

PP
Tepelná a protihluková izolace ti.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, objemová hmotnost 60kg/m3.

w 1,3*92 119,600

73 K 751 4hran pl1
Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním
Drostředí

m2 17,500 168,00 2 940,00

PP Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním prostředí 

74 K 751 4hran002.1
Oplechováni vzduchotechnického potrubí (instalace vně
obiektu)

m2 17,500 696,00 12 180,00

PP
oplechováni hliníkovým plechem
(instalace vně objektu) ______ ______ .-------------------------------------------------------------------------

75 K 751581212
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 
60

m2 76,600 1 056,00 80 889,60

PP
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 45 
alt požární izolace kruhového potrubí EI60 ochraná AL fólie

76 K 751581336
Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí 
nmřpzu do 0 50 šířka SDárv 25 mm

kus 6,000 420,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

77 K 1751581316
Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí
Drůřezu do 0.50 šířka soárv 25 mm

kus 6,000 420,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

78Tk 998751103
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
v do 36 m

t 5,000 1 800,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01
]

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

objektech výšky přes 24 do 36 m .

79

D fb 1-3
i

K 751514623

uriL ■ í.anzem i ipuuuui vz.\)
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,840 
m2

kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí 
čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,770 do 0,840 m2

80 M 3.01
Regulační klapka Čtyřhranná 800x630mm, servopohon 
230V

kus 2,000 8 362,80 16 725,60

81 M 3.02
Regulační klapka čtyřhranná 1000x800mm, kus 1,000 9 891,60 9 891,60

82 K 751398056.1 Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky
na čtvřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2  --------,----------------------------------------- -----------------------------------------

83 M 3.03
Protihluková žaluzie výfuk 900x1250mm, min útlum
90dB

kus 1,000 14 376,00 14 376,00

PP
hloubka 400mm
tlaková ztráta 140Pa(16000m3/h)

84 M 3.04
Protihluková žaluzie sání 630x1250mm, min útlum
15dB

kus 2,000 11 880,00 23 760,00

hloubka 400mm
PP tlaková ztráta 50Pa (8000m3/h)

85 K 751 4hran002.2 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové m2 9,500 696,00 6 612,00l

PP
w

D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové
9,5 9,500

86 K 751 4hran003.1 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné m2 15,500 576,00 8 928,00

PP D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné
15,5 15,500

87 K 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI
fólií staženými AI Dáskou 1x

m2 19,500 78,00 1 521,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi 
s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící
hliníkovou Dáskou potrubí jednovrstvá ....

88 M vp iz 002
Tepelná izolace z minerální vlny, tl.60mm, ochrana AL. m2 19,500 336,00 6 552,00

PP
Tepelná a protihluková izolace ti.60mm ALS - desky z kamenné vlny 
(minerální plsti) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém 
objemu, objemová hmotnost 60kg/m3.

1,3*15 19,500

89 K 751_4hran_pl1
Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním 
prostředí

m2 15,500 168,00 2 604,00

Montáž oplechováni tepelné izolace ve venkovním prostředí

90 K 751 4hran002.1
Oplechováni vzduchotechnického potrubí (instalace vně 
objektu)______________________ :--------------------------

m2 15,500 696,00 10 788,00

Strana 42 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp oplechováni hliníkovým plechem 
(instalace vně objektu)

91 K 751581212 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El
60 m2 9,500 1 056,00 10 032,00

pp Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami El 45
alt. požární izolace kruhového potrubí EI60 ochraná AI fólie •

92 K 751581336 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí 
průřezu do 0,50 šířka spáry 25 mm kus 6,000 420,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

93 K 998751103 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 36 m 5,000 420,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D OST Ostatní 117 624,00
94 K vp ost001 Stavební přípomoce hod 80,000 336,00 26 880,00

PP Stavební výpomoce

95 K vp ost002 Odvody kondenzátu od vzduchotechnických jednotek soubor 3,000 1 368,00 4104,00

PP -zápachové uzavírky (sifony)
- naponení na podlahové vpusti před jednotkou

96 K vp ost003 Zaregulování zařízení vzduchotechniky hod 16,000 480,00 7 680,00
PP Zaregulování zařízení vzduchotzechníky

97 K vp_ost004 Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním
vyzkoušení smontované VZT jednotky kus 2,000 360,00 720,00

PP Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním vyzkoušení smontované 
VZT jednotky

98 K vp_ost005 Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kus 2,000 7 200,00 14 400,00
PP Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení

99 K vp ost006 Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení kus 2,000 960,00 1 920,00
PP Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení

100 K vp ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor 1,000 18 000,00 18 000,00
PP Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál

101 K vp ost008 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách hod 8,000 240,00 1 920,00
PP Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

102 K vp_ost009 Demontáže a likvidace odpadů soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

PP

- likvidace demontovaných zařízení a prvků VZT
- likvidace tepelných izolací VZT potrubí
- demontáže sání a výfuku (2ks) VZT potrubí nad střechou objektu 
včetně oplechováni a tepelné izolace

C
O

o

K vp ost010 Demontáž zařízení Vákua soubor 1,000 24 000,00 24 000,00

- demontáž zařízení Vákua, které je mimo provoz
- uzavření navazujícího potrubí
- demontáž plastového potrubí vakua v řešeném prostoru cca i5m
- demontáž elektro rozvaděče vakua

Strana 43 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa 

Soupis:
01_C - Zařízení pro ochlazování staveb

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: c) Zařízení pro ochlazování staveb 1.4.C.0 Technická 
zpráva -CHL 1.4.C.1 Půdorys 6.NP - CHL 1.4.C.2 Schéma zapojení - CHL

Cena bez DPH 886 702,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základni 886 702,28 21,00% 186 207,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 072 909,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 44 z 101

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

mmmmm
||1ÍB 11
-

Ml
m
iw
ni
p i

i i
m
m
|Sf

I

I

J

Strana 45 z 101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_C - Zařízení pro ochlazování staveb

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 886 702,28

PSV - Práce a dodávky PSV 818 182,28

700 - Zařízení CHL -1 378 600,00

713 - Izolace tepelné 35 730,68

732 - Ústřední vytápění - strojovny 113 234,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 168 729,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 92 164,20

751 - Vzduchotechnika 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 29 724,00

OST - Ostatní 68 520,00

Strana 46 z 101

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - l. etapa

Soupis:
01_C - Zařízení pro ochlazování staveb

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 886 702,28

D PSV Práce a dodávky PSV 818 182,28

D 700 Zařízení CHL -1 378 600,00
1 K 751741812 Demontáž kompaktního chladiče - trojfázové napájení kus 1,000 14 400,00 14 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž zdroje chladu (voda) ve vnitřním provedení o chladícím 
výkonu cca 25kW

2 K 751741112 Montáž kompaktního chladiče - trojfázové napájení kus 1,000 21 600,00 21 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž chladiče kompaktního, napájení trojfázové

3 M ch1.1 Zdroj chladu pro vnitřní instalaci 35,4kW kus 1,000 338 400,00 338 400,00

PP

chladič vody pro vnitřní instalaci, voda 6/12°
chladící výkon 35,4kW
el.: 12,8kW, 400V
tlaková ztráta 27,9kPa
hladina akustického tlaku 61dB (1m)
hmotnost 463kg
max.tlaková ztráta pro vent. 570Pa 
pňpojení voda 1 1/2"

4 M chH.1.02 flowswitch-snímač průtoku kus 1,000 4 200,00 4 200,00
PP flowswitch-snímač průtoku

D 713 Izolace tepelné 35 730,68

5 K 713460813 Odstranění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na
tmel tl přes 50 mm m 30,000 60,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo 
deskami skružemi z lehčených hmot připevněnými na tmel potrubí a 
ohybů, tloušťka izolace přes 50 mm

6 K 713461121 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů m2 10,586 120,00 1 270,32

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami bez 
povrchové úpravy skružemi z lehčených hmot (izolační materiál ve 
specifikaci) připevněnými na tmel za studená, s vyspárováním a 
provedením spodního nátěru lakem potrubí a ohybů jednovrstvá

7 M 2865558IV Tepelná izolace pro chlazení syntetický kaučuk, pás
tl.32mm m2 10,586 534,00 5 652,921

PP
w

Tepelná izolace pro chlazení syntetický kaučuk, pás tl.32mm
10,586

8 K 713463213v Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry m 102,000 120,00 12 240,00
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 

potrubními pouzdry
9 M 28655583v2 trubice tepelně izolační pro 

chlazeni/klimatizaci/vzduchotechniku 57/13mm m 81,000 138,00 11 178,00

PP trubice tepelně izolační pro chlazení/klimatizaci/vzduchotechniku 
48/13mm

10 M 28655583v3 trubice tepelné izolační pro
chlazení/klimatizaci/vzduchotechniku 76/13mm m 21,000 162,00 3 402,00

PP trubice tepelně izolační pro chlazení/klimatizaci/vzduchotechniku 
48/13mm

11 K 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 36 m t 0,071 2 640,00 187,44 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 24 m do 36 m

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 113 234,40
12 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 6,000 60,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž štítků orientačních
13 M 732vp st 01 Orientační štítek kus 6,000 300,00 1 800,00

14 K 732231103v Akumulační nádrž chladné vody bez výměníku PN 0,3 o
obiemu 1000 I

soubor 1,000 51 000,00 51 000,00 CS ÚRS 2020 01

Akumulační nádrže topné vody bez teplosměnného výměníku PN 0,3 
MPa /1 = 90°C objem nádrže 1000 I 
pro akumulaci chladící vody

PP nádoba vyrobena z kvalitní oceli S235JRG2
uvnitř bez ošetření, vnější základní nátěr
srážecí plechy za stranovými připojeními Rp 1 1/2 (kromě jednoho) 
dovol, provozní přetlak 3 bary

Strana 47 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K ř32320812
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od
ozvodů potrubí obsah do 100 litrů

kus 1,000 1.500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

F=P Demontáž nádrží beztíakých nebo tlakových odpojení od rozvodů 
potrubí nádrže o obsahu do 100 I

16 K 732320815
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od 
'ozvodů ootrubí obsah do 1000 litrů

kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

3P Demontáž nádrži beztíakých nebo tlakových odpojení od rozvodů
Dotrubí nádrže o obsahu přes 500 do 1 000 I ____________ ____ ^_____

17 K 732324815
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody 
z nádrže obsah do 1000 litrů

kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

Demontáž nádrží beztíakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o
obsahu přes 500 do 1 000 1 ._______________ __

18 K 732331618
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
DřiDoiení PN 0.6 o obiemu 100 I

soubor 1,000 2 312,40 2 312,40 CS ÚRS 2020 01

PP Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se
závitovým připojením PN 0,6 o objemu 1001 ....................................

19 K 732390853
Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah 
do 200 litrů

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží sejmutí odpojených nádrží 
z konzol na podlahu, o obsahu nádrže přes 100 do 200 I

20 K 732390854
Příplatek k sejmutí odpojených nádrží z konzol za 
dalších 100 litrů obsahu nádrže

kus 8,000 210,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrži sejmutí odpojených nádrží 
z konzol na podlahu, o obsahu nádrže Příplatek k cenám za každých
dalších 1001 ____ ^_____ - ------------------------

21 K 732393815 Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 litrů kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží rozřezání demontovaných
nádrží o obsahu do 1 0001 , _____ _

22 K 732421406v
Čerpadlo závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m 
nrntnk 5 7 m3/h oro chlazení

soubor 2,000 9 031,20 18 062,40

PP
Čerpadla závitová oběhová (elektronicky řízená) PN 10, od-10 do
110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN
25 / do 4,0 m / 5,7 m3/h
pro vodu 6/12°C - . —,

23 K 732422212v
Čerpadlo přírubové DN 40 výtlak do 6 m průtok 11 
m3/h jednodílné oro chlazení

soubor 1,000 15 189,60 15 189,60

PP
Čerpadla přírubová oběhová PN 6/10, od -10 do 110°C jednodílná DN 
příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 6,0 
m/11,0 m3/h
pro vodu 6/12°C _________________ __ ____,

24 K 732890802
Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
obiektech wškv do 12 m

t 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

25 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 
m

. t 0,205 6 000,00 1 230,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

n 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 168 729,00

26 K 733111115
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo stroiovnách DN 25

m 5,000 278,40 1 392,00 CS ÚRS 2020 01

PP Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25 .. ------ ------------ ----------------- ----------,

27 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 30,000 180,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 38 do 60,3

28 K 733121218
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
stroiovnách D 57x2,9

m 80,600 510,00 41 106,00 CS ÚRS 2020 01

PP
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
v kotelnách a strojovnách 0 57/2,9
1,3*2*0+3+8+3+3+11) 80,600

29 K 733121222
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 76x3,2

m 20,800 870,00 18 096,00 CS ÚRS 2020 01

PP
w

Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
v kotelnách a strojovnách 0 76/3,2
1,3*2*{2+4+2) 20,800

30 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 
60.3x2.9 do D 89x5.0

m 101,400 966,00 97 952,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých 0
přes 60,3/2,9 do 89/5,0 

31 K 733190801 Odřezání objímky dvojité do DN 50 kus 20,000 30,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50

32 K 733191823
Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez 
demontáže DodDěr. konzol nebo výložníků

kus 20.00C 42,0C 840,0C CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž příslušenství potrubí odřezáni třmenových držáků bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 0 přes 44,5 do 76

33 K 7331,93810
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníků pro potrubí 
z L orofilu do 50x50x5 mm

kus 10.00C 60,0C 600,0C CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků
oro ootrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm ... —^-------------------------- -

34 K 998733104
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v t 0,653 4 200,0C 2 742,6C CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 92 164,20

Strana 48 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 734111414 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C
ovládaný ručně soubor 12,000 1 629,60 19 555,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 
30111 616) DN 50 
pro vodu 6/12°C

36 K 734111416 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300°C 
ovládaný ručně soubor 9,000 2 382,00 21 438,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 
30 111 616) DN 65 
pro vodu 6/12°C

37 K 734163426 Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s 
vypouštěcí zátkou soubor 2,000 429,60 859,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 
do 300°C DN 50 
pro vodu 6/12°C

38 K 734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s
vypouštěcí zátkou soubor 1,000 597,60 597,60 CS ÚRS 2020 01

PP Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16
do 300°C DN 65

39 K 734173214 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 50 soubor 12,000 902,40 10 828,80 CS ÚRS 2020 01
PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/i, 200°C DN 50

40 K 734173216 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65 soubor 8,000 1 022,40 8 179,20 CS ÚRS 2020 01
PP ,Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/i, 200°C DN 65

41 K 734211115 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C
otopných těles kus 6,000 302,40 1 814,40 CS ÚRS 2020 01

PP Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2

42 K 734251213 Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 
do 6 barů kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar 
G 1

43 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 10,000 90,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

44 K 734291Í24 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C 
závitový kus 2,000 138,00 276,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4

45 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 235,20 1 176,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitrní závit G

1
46 K 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní

závit kus 2,000 342,00 684,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitrní závit G
1 1/4

47 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 12,000 549,60 6 595,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G
2
pro vodu 6/12°C

48 K 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní
připojení průměr 63 mm délky 100 mm kus 14,000 276,00 3 864,00 CS ÚRS 2020 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 
(axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm

49 K 734421112 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0- 
16 bar průměr 63 mm zadní připojení kus 8,000 1 140,00 9120,00 CS ÚRS 2020 01

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení 
(axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 20,000 135,60 2 712,00 CS ÚRS 2020 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2

51 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 2,000 182,40 364,80 CS ÚRS 2020 01
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/4

52 K 998734104 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 36 
m t 0,669 4 200,00 2 809,80 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 24 do 36 m

d 751 Vzduchotechnika 0,00

d 783 Dokončovací' práce - nátěry 29 724,00

53 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
DN do 50 mm m 10,000 28,80 288,00 CS ÚRS 2020 01

pp Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný
potrubí do DN 50 mm syntetický standardní

54 K 783614663 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladuMcf potrubí DN do 100 mm

m 110,000 45,60 5 016,00 CS ÚRS 2020 01

pp Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný
potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující

55 K 783627621 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 
mm

m 110,000 222,00 24 420,00 CS ÚRS 2020 01
pp Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do

DN 100 mm jednonásobný akrylátový

d OST Ostatní 68 520,00
56 K 751581351 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí prúméru 

do 100 šířka spáry 25 mm
kus 4,000 624,00 2 496,00 CS ÚRS 2020 01

potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm

Strana 49 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K vp_ost0001
Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro
vytápění

hod 8,000 384,00 3 072,00

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění
58 K vp ost0002 Koordinace řemesel hod 8,000 384,00 3 072,00

PP Koordinace řemesel _____ ________________ ______ ...... ----- ,
59 K vp ost0005 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy hod 4,0001 384,00 1 536,00

PP Zkušební provoz , ... . ,
60 K vp ost007 Spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor 1,000 21 600,00 21 600,00

pp Spojovací, těsnící a závěsný materiál 
61 K vp ost008 Likvidace odpadů, uložení na skládku soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

Likvidace odpadů a uložení na skládku:
PP - stavební materiál pro bourání prostupů

- tepelné izolace potrubí . .........
62 K vp001001 Topná zkouška hod 16,000 384,00 6 144,00

PP Topná zkouška ^, .. ..
63 K vp001002 Stavební přípomoce hod 35,000 360,00 12 600,00

Strana 50 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa 

Soupis:
01_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou océněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: d) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně 
bleskosvodu 1.4.d.0 Technická zpráva - El Příloha č. 1 - Výpočet osvětlení 1,4.d.1 
Půdorys 5.NP - El 1,4.d,2 Půdorys 6.NP - El

Cena bez DPH 474 393,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 474 393,57 21,00% 99 622,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 574 016,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 51 z 101



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa

Soupis:
01_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 474 393,57

PSV - Práce a dodávky PSV 371 793,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud 251 258,14

742 - Elektroinstalace - slaboproud 100 447,18

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 20 088,25

M - Práce a dodávky M 102 600,00

Strana 53 z 101



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení
Objekt:

SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa
Soupis:

01_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 474 393,57

D PSV Práce a dodávky PSV 371 793,57

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 251 258,14

1 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 170,000 36,00 6 120,00 CS ÚRS 2020 01

w 90+80 170,000

2 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 90,000 7,20 648,00 CS ÚRS 2020 01
w 90 90,000

3 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 80,000 4,32 345,60 CS ÚRS 2020 01
w 80 80,000

4 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená
Devně

m 40,000 43,20 1 728,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním 
do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější 0 přes 35
mm

5 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 40,000 25,92 1 036,80 CS ÚRS 2020 01
w 40 40,000

6 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 20,000 84,96 1 699,20 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

7 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 20,000 56,16 1 123,20 CS ÚRS 2020 01
PP
w

lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40
20 20,000

8 K 741112022 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000 187,20 1 123,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

9 M 34571428 krabice pancéřová z PH 175x175x89mm svorkovnici 
krabicovou šroubovací s vodiči 35x4 mm2 kus 1,000 172,80 172,80 CS ÚRS 202001

PP krabice pancéřová z PH 117x117x58mm svorkovnicí krabicovou 
šroubovací s vodiči 16x4 mm2

10 M 34571515 krabice přístrojová instalační 400 V, 110x110x62mm kus 5,000 115,20 576,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 741112023
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
250x250 mm

kus 2,000 187,20 374,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

12 M 34571544 skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm kus 2,000 341,28 682,56 CS ÚRS 2020 01
PP 'skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm

13 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 23,000 77,76 1 788,48 CS ÚRS 2020 01
W " ~ 15+8 ~ ’~  23,000

14 M 34571519 krabice univerzální odbočná z PH s vlčkem, D 73,5 mm 
x43mm kus 15,000 12,96 194,40 CS ÚRS 2020 01

15 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 8,000 7,20 57,60 CS ÚRS 2020 01

16 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 
mm2 v rozváděči (CY)

m 200,000 22,61 4 522,00 CS ÚRS 2020 01

Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v 
rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2

W 150+50__________________________________________ ______ 200,000
17 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 15,000 17,57 263,55 CS ÚRS 2020 01

PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2
W 15_____________________________________________ _____ 15,000

18 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 50,000 10,78 539,00 CS ÚRS 2020 01
PP vodič silový s Cu jádrem 4mm2
W 50_____________________________________________ _____ ______50,000

19 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 m 100,000 22,61 2 261,00 CS ÚRS 2020 01
mm2 v rozváděči (CY)

W ' ” 5+95 ; 100,000

20 M 3414085V1 vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 5,000 66,82 334,10 CS ÚRS 2020 01

21 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 95,000 28,80 2 736,00 CS ÚRS 2020 01
PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

Strana 54 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 30+10+15+20+20 95,000

22 K 741122011 Montáž Kabel cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 fCYKY) m 5,000 29,66 148,30 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1.5 až 2,5 mm2

23 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 B2ca s1 dO m 5,000 2 4,98 124,90 CS ÚRS 2020 01

24 K 741122015 Montáž kabel Gu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatý 3x1,5 mm2 fCYKYl m 290,000 29,66 8 601,40 CS ÚRS 2020 01

25 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 dO m 290,000 29,66 8 601,40 CS ÚRS 2020 01
w 10+15+10+15+20+40 110,000
w 70+30+80 180,000
w Součet 290,000

26 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 115,000 29,66 3 410,90 CS ÚRS 2020 01

27 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca s1 dO m 115,000 40,51 4 658,65 CS ÚRS 2020 01
w 25+35+25+30 115,000

28 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY) m 85,000 41,90 3 561,50 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

29 M 3411110V1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2 B2ca s1 dO m 85,000 358,56 30 477,60
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2
w 85 85,000

30 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 105,000 29,66 3 114,30 CS ÚRS 2020 01

PP' Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

31 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 B2ca s1 dO m 105,000 46,74 4 907,70 CS ÚRS 2020 01.
PP
w

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 
105 105,000

32 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 8,000 99,36 794,88 CS ÚRS 2020 01
4*2 8,000

33 K 741132134 Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování kus 2,000 164,88 329,76 CS ÚRS 2020 01
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2

34 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 2 impulzní 
proud do 35 kA kus 1,000 241,92 241,92 CS ÚRS 2020 01

35 M 358895050.2 přepěťová ochrana - 2. stupeň kus 1,000 2 664,00 2 664,00

36 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2 kus 45,000 432,00 19 440,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

PP společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu
do 0,09 m2

W 8+2+9 19,000
W 16+10 26,000
w Součet 45,000

37 M 3481445V9 LED svítidlo A přisazené/zavěšené svítidlo se zdorjem
1x 22W, 2900lm, IP 40, 4000K kus 16,000 2 265,12 36 241,92

Elektrické parametry 
Světelný zdrojLED 
Napájecí napětíAC 230 V / 50 Hz 
Způsob připojenísvorkovnice 
Předřadná částetektronický předřadník
Možnost reguíacebez regulace (bez značení), DALI (DALI), funkce 
koridor (EPS-C)
Nouzový modulNE
Světelné parametry
Optický systémdifuzor
Distribuce světlapňmá
Index barevného podáníRa > 80
Teplota chromatičnosti3 000 K, 4 000 K
Životnost 50 000 h (L80B50)

PP Konstrukce
Těleso svítidlalakovaný ocelový plech
BarvaRAL 9003, jiný odstín dle RAL vzomíku - na objednávku 
Typ povrchumat
Kryt svftidlamikroprizma (DMP), satin opál (DSO), opál (DO)
Bezpečnost
Třida ochranyl
Maximální teplota okolí+5 / +35 °C
Krytí elektrické části svítidialP 40
Krytí optické části svítidialP 40
Nebezpečí požáruvhodné na hořlavé podklady
Montáž
Způsobpřisazením 
Doporučená výškamax. do 5 m

W 8+8 16,000
38 M 3481445V3 Závěsný set tyčky/lanka 4ks pro osvětlení - atip kus 5,000 302,40 1 512,00 I

PP věčetně příslušenství
39 M 34814453 LED svitildo B, přisazené průmyslové LED svítidlo

33W, 5400 Im, 4000KJP 65 kus 10,000 2 334,24 23 342,40 CS ÚRS 2020 01

Strana 55 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Elektrické parametry
Světelný zdrojLED
Napájecí napětíAC 230 V / 50 Hz
Způsob pnpojenívyvedený kabel 3 * 1,5 mm2, 1,5m-na objednávku 
vyvedený kabel 5*1,5 mm2, 1,5 m - na objednávku 
Předřadná částelektronický předřadník
Možnost regulacebez regulace (bez značení), DALI (DALI), funkce 
koridor (EPS-C)
Nouzový modulNE 
Světelné parametry 
Optický systémdifuzor 
Distribuce světlapřímá 
Index barevného podáníRa > 80 
Teplota chromatičnosti4 000 K 
Životnostdle variant (viz. tabulka hodnot) 

y Konstrukce
pp Těleso svítidlapolyester plněný skelným vláknem (GF)

BarvaRAL 7035 
Typ povrchupololesk 
Kryt svítidiaopálový 
Bezpečnost 
Třída ochrany!
Maximální teplota okolí-20 / +40 °C
Kryti elektrické části svítidialP 65
Krytí optické části svítidialP 65
Nebezpečí požáruvhodné na hořlavé podklady
Montáž
Způsobzavěšením, přisazením 
Doporučená výškaod 3 do 6 m 
Příslušenství
Sponyplast, nerezová spona (SC)
Závěsné příslušenstvímontážní sada

Nouzové LED svítidlo N1 přisazené protipanikové ^
8 709,1240 M 3481445V4 osvětleni, se zdrojem 1W, 120 Im, optika únikové cesty, 

záložní bated 60 min.
kus 8,000 1 088,64

Bílé, šedé nebo černé polykarbonátové těleso 
MONTÁŽ:
Přisazená (strop)
NAPÁJENÍ:
Síťové: 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Centrální baterie 220 * 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Centrální baterie FZLV - 24VDC
ZDROJ SVĚTLA:
1W LED
Optika:
R - optika pro únikové cesty 
AUTONOMIE A BATERIE:
BASIC: th, Ní-Cd 3,6V baterie

w 4+4
Nouzové LED svítidlo N2 přisazené nouzové osvětlení,

3 418,5641 M 3481445V5 se zdrojem 3W, 320 Im, optika asymetrická, záložní 
bated 60 min.

kus 2,000 1 709,28

MATERIÁLY:
Bílé, šedé nebo černé polykarbonátové těleso 
MONTÁŽ:
Přisazená (strop)
NAPÁJENÍ:
Síťové: 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Centrální baterie 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Centrální baterie FZLV - 24VDC
ZDROJ SVĚTLA:
1W, 2W, 3W LED 
Optika:
A - optika asymetrická 
AUTONOMIE A BATERIE:
BASIC: 1h, Ni-Cd 3,6V baterie

42 M 3481445V6
Nouzové LED svítidlo P1 přisazené nouzové osvětleni 
s piktrogramem, se zdrojem 3W, 320 Im, záložní bated kus 9,000 1 258,56 11 327,04
60 min.

43 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
500 000.- Kč

kus 1,000 4 320,00 4 320,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do
500 tis. Kč _ ___ __^--------------------------1

44 K 74362930R8 Montáž ekvipotenoionální svorkovnice kus 3,000 187,20 561,60

45 M 35442110R2 Uzemňovací ekvipotencionálni svorkovnice kus 3,000 410,40 1 231,20

46 K 998741104
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 36 
m

0,685 4 320,00 2 959,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
Dřeš 24 do 36 m _ ---- - -------

47 K PK.1
Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a 
revize

kus 8,000 1 440,00 11 520,00

48 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kus 8,000 2 880,00 23 040,00

49 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 3,000 1 224,00 3 672,00

PP Montážní a instalační materiál pro rozvaděče 
- propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)

n 742 Elektroinstalace - slaboproud 100 447,18

50 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 5,000 29,66 148,30 CS ÚRS 2020 01

Strana 56 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
51 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 5,000 8,64 43,20
52 K 7422100V21 Montáž datového rozvaděče kus 1,000 1 800,00 1 800,00

PP Montáž skřínky požárně odolné EI/EV, 30/F30 P pro ústřednu EPS
w 1 1,000

53 M 357180000R5 Datový rozvaděč šířka 800mm, hloubka 1000mm výška 
42U kus 1,000 12 343,68 12 343,68

Skříň pro datové sítě/serverová skříň TS IT s prosklenými dveřmi, IP 
55,
s 19" montážním rámem, rozměr 800/2000/1000 mm.
Montážní výška pro komponenty: 42 U 
Vzdálenost mezi rovinami (pri dodání): 745 mm 
Zatížitelnost: 19" rovina: 10000 N 
Materiál:
Ocelový plech, Hliník, Hliníkové prosklené dveře s jednovrstvým
bezpečnostním sklem, 3 mm
Barva:
Rám skříně a ploché díly: RAL 7035, Vnitrní vybavení: RAL 9005 
Stupen krytí IP dle normy IEC 60 529: IP 55 jen ve spojení s těsněním 
pro radové spojení nebo s přišroubovanými bocnicemi 
Rozsah dodávky:
Rámová konstrukce skříně TS 8 s dveřmi a střešním plechem 
Přední prosklené dveře s hliníkovým rámem, závěsy 180°
Zadní dveře z ocelového plechu, závěsy 180°
Přední a zadní uzávěr: Komfortní rukojetpro profilovou pulválcovou
vložku a bezpečnostní zámek 3524 E
Střešní plech, jednodílný, uzavřený
Spodní krycí profil a podlahový plech, vícedílný, plný
Dva 482,6 mm (19") montážní rámy, přední a zadní, s prestavitelnou
hloubkou
Těsnění pro radové spojení a těsnicí sada pro podlahové plechy 
(přiloženy)
Připojovací příslušenství pro vyrovnání potenciálu s uzemnovacím 
bodem (přiloženo)
50 šroubu s hvězdicovou drážkou M5, klečové matice M5, vodivé 
(přiloženy)
Paleta IPPC

54 M 357180000R7 Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7035 pro Datový 
rozvaděč kus 1,000 1 224,00 1 224,00

55 M 357180000R8 Bocnice podstavce TS 1000x100mm, RAL7035 (levá a 
pravá bočnice) kus 1,000 1 080,00 1 080,00

56 K 74121000V1 Montáž chladící jednotky vnitřní, vnější kus 1,000 7 920,00 7 920,00

57 M 357180000R6 Nástěnný výměník vzduch/voda 1kW, 230V kus 1,000 34 800,00 34 800,00
58 M 357180000R9 Dveřní spínač, bez kabelu, NO+NC kus 1,000 1 800,00 1 800,00
59 M 357180000R10 Připoj, sada pro vým. vzd./voda L:3600mm kus 1,000 6 000,00 6 000,00

60 M 357180000R11 Outdorová venkovní jednotka SK RUCKKUHLANLAGE 
F.WASSER kus 1,000 28 800,00 28 800,00

iE-Chil!er
chladicí kapacita pň Tw = 18 ° C, Ta = 32 ° C, 2580 W při 400 V, 3 ~, 
50 Hz
vč. možnosti:
- Zimní regulace teploty okolí do -20 0 C

PP - venkovní umístění (RAL7035WS)
- Vytápěcí systém 1,0 kW
- omyvatelný vysoce účinný hliníkový vzduchový filtr

61 M 357180000R12 Nemrznoucí směs Antifrogen/voda 1:4, 251 kus 1,000 2 400,00 2 400,00
62 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 1,000 288,00 288,00
63 M VD37785412V rozvodný panel 19" 1U 8x 230V kus 1,000 1 800,00 1 800,00

d 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 20 088,25

64 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1.2.6.7.1/0 kus 23,000 37,73 867,79 CS ÚRS 2020 01

W 12+6+5 23.000
65 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 33,000 23,62 779,46 CS ÚRS 2020 01

w 23+10 33.000

66 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 12,000 73,44 881,28 CS ÚRS 2020 01
W 12 12,000

67 M 345354080 přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 
bezšroubový kus 12,000 104,26 1251,12 CS ÚRS 2020 01

W 12 12,000

68 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 6,000 82,08 492,48 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů,
řazení 7-knžových

69 M 34535573 přístorj přepínač křížový 10A bílý kus 6,000 151,06 906,36 CS ÚRS 2020 01
PP spínač řazení 5 10A bílý
W 6 6.000

70 K 741310212
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-
tlačítkovv zaoínací

kus 5,000 73,44 367,20 CS ÚRS 2020 01

71 M 34535402 přístroj spínače jednopólového 10A kus 5,000 97,92 489,60 CS ÚRS 2020 01

72 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE se zaDoiením vodičů

kus 10,000 106,56 1 065,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 57 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE

73 M 34555100 zásuvka 1 násobná 16A 3553-01289 bílá kus 10,000 120,96 1 209,60 CS ÚRS 2020 01

w 5+5 10,000 .
74 K 741313003

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni
2x(2P+PE) dvojnásobná

kus 10,000 141,12 1 411,20 CS ÚRS 2020 01

75 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá kus 10,000 177,12 1 771,20 CS ÚRS 2020 01

PP zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá ,-----------------------------

76
—

K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE Drostředí venkovní, mokré

kus 1,000 210,24 210,24 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojeni
venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE ------- --------------------------

77 M 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředi šedá 1x DIN.IP44 kus 1,000 92,16 92,16 CS URS 2020 01

pp zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44

78 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 93,60 468,00 CS ÚRS 2020 01

79 M 35822111 istič Ipólový-charakteristika B 16A kus 2,000 141,12 282,24 CS ÚRS 2020 01

80 M 35822109 iistič Ipólový-charakteristika B 10A kus 1,000 141,12 141,12 CS ÚRS 2020 01

iistič 1 oólovv-charakterístika B 10A -----r.-------------------- -------------------------- r
81 M 35822107 jistič Ipólový-charakteristika B 6A kus 2,000 151,20 302,40 CS ÚRS 2020 01

82 K 741320185 Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000 266,40 266,40 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříni

83 M 35822607
jistič 3-pól. C, Ir = 63-80A, třmen, svorky pro 2,5- kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A
ve skříni

kus 3,000 266,40 799,20 CS ÚRS 2020 01

85 M 3588920VV
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI
10/2/003 typ A

kus 1,000 1 411,20 1 411,20

86 M 3588920V1
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI 
16/2/003 typ A

kus 2,000 1 411,20 2 822,40

D M Práce a dodávky M 102 600,00

87 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 32,000 360,00 11 520,00

88 K 0155
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné hod 32,000 360,00 11 520,00

89 K 016
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení,
začistění drážek a prostupů apod.

kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

90 K 018.1
Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů kpl 1,000 5 760,00 5 760,00

91 K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl 1,000 10 080,00 10 080,00

92

PP
M VD30

cca 30 ks
Demontáž a ekologická likvidace stávajících
ftlektrozařízení

kpl 1,000 10 080,00 10 080,00

93 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 7 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

94 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

PP wago svorky, vázaci pásky, upevonovací materál, izolační pásky, atd.

95 M PR4
Demontáž a zpětná montáž stávajících slaboproudých
svstémů. včetně kabeláže a orotpožárního opatření

kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

PP
reprodukotor 6ks ( kastlík nad podhledem)
Wifi 4 ks ( kastlík nad podhledem)

96 K VL7 | Práce ve stávajícím rozvaděči hod 64,000 360,00 23 040,00

]

Strana 58 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa 

Soupis:
01 JE - Elektrická požární signalizace

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 258 710,22

dph základní
snížená

Základ daně 
258 710,22 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
54 329,15 

0,00

Cena s DPH v CZK 313 039,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 59 z 101



RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

I

J
J
J

J

;

m.

Strana 60 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_E - Elektrická požární signalizace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

16.04.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

258 710,22

Strana 61 z 101



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení -1. etapa

Soupis:
01_E - Elektrická požární signalizace

Místo; Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16,04,2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

________________________________________________
Náklady soupisu celkem 258 710,22

1 K 001 EPS E) Elektrická požární signalizace soubor 1,000 258 710,22 258 710,22

PP
E Elektrická požární signalizace (EPS) - podrobný soupis prací je 
uveden v samostatné příloze rozpočtu č.1

I JI
]

m
m
pii
Hř

M
m

lil
m
ni
ni

i

i

Strana 62 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa 

Soupis:
01_F - Měření a regulace

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 742 642,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 742 642,56 21,00% 155 954,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 898 597,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 63 z 101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

H
!
ni

i
iw
m

i
. m

Wl
in
tli

1

Strana 64 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01_F - Měření a regulace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

16.04.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

742 642,56

Strana 65 z 101



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském odděleni
Objekt:

SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa
Soupis: s

01JF - Měření a regulace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 742 642,56

1 K 001 MaR F) Měření a regulace j soubor 1,000 742 642,56 742 642,56
F__Měření a regulace (MaR) - podrobný soupis prací je uveden v 
samostatné příloze rozpočtu č.2

Strana 66 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-01 - Dětské odděleni - I. etapa 

Soupis:
01 _G - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 8011119 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: g) zařízení zdravotně technických instalací 1.4.a.O 
Technická zpráva - UT, ZTI 1.4.a.1 Půdorys 5.NP - UT, ZTI 1.4.a.2 Půdorys 6.NP - 
UT, ZTI

Cena bez DPH 221 829,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 221 829,79 21,00% 46 584,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 414,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 67 z 101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5
j

J
kt

RU
J

m
- ' *9 •

J
ill
mi
mi
m

m
m

Strana 68 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01_G - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 221 829,79

HSV - Práce a dodávky HSV 557,76

997 - Přesun sutě 557,76

PSV - Práce a dodávky PSV 221 272,03

713 - Izolace tepelné 38 061,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 307,93

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 167 662,50

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 3 240,00

Strana 69 z 101



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-01 - Dětské oddělení - I. etapa

Soupis:
01 _G - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
l

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 829,79

3 HSV Práce a dodávky HSV 557,76

1 997 Přesun sutě 557,76

1 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,657 125,33 82,34 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro
vodorovné přemístění .. _____ ,__ —r

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,657 281,26 184,79 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km ----------------------------------------------------r

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 15,768 12,24 193,00 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
0 657*24 'Přepočtené koeficientem množství 15,768

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odDadu směsného

t 0,015 1 440,00 21,60 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního ......................... ....... .......................... ,------------------------- -

5 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací

t 0,032 2 376,00 76,03 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů

D PSV Práce a dodávky PSV 221 272,03

n 713 Izolace tepelné 38 061,60

6 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI
fólií staženými AI páskou 1 x D do 50 mm

m 137,000 66,24 9 074,88 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D do 50 mm

w 4+25+10+35+47+8+8 137,000
r? M 63154004

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 22/20mm

m 4,000 105,48 421,92 CS ÚRS 2020 01

PP
w

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C 
22/20mm
2+2 4,000

8 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 
250/100°C 28/30mm

m 25,000 130,80 3 270,00 CS ÚRS 2020 01

PP
w

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C 
28/30mm
10+15 25,000

9 M 63154005
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100°C 28/20mm

m 10,000 111,00 1 110,00 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
28/20mm  ,

i—
10 M 63154006

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100-C 35/20mm

m 35,000 118,56 4 149,60 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s A! fólií max. 250/100°C
35/20mm .. . __ ,-- -----------------------^-------------------------

11 M 63154602
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100°C 35/50mm

m 47,000 345,60 16 243,20 CS ÚRS 2020 01

PP
w

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/1008C 
35/50mm
35+12 47,000

12 M 63154007
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 
250/100°C 42/20mm

m 8,000 126,00 1 008,00 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C

13 M 63154603
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 
250/100-0 42/50mm _ _

m 8,000 348,00 2 784,00 CS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační potrubní z minerální viny s AI fólií max. 250/100°C 
42/50mm

r> 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 307,93

14 K 721100912 Utěsnění kanalizace \ kus 1.00C 382,97 382,97 CS ÚRS 2020 01

Strana 70 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 3,000 864,56 2 593,68 CS ÚRS 2020 01
Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí
DN 100

16 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 466,80 933,60 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

17 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových do DN 70 kus 2,000 160,80 321,60 CS ÚRS 2020 01
18 K 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus 3,000 177,60 532,80 CS ÚRS 2020 01

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75
Hf f= hi fHONPR Podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem, s

19 M G pevnou izolační přírubou, ZU Primus, litina
150x150mm/litina 137x137mm, (1,5t)

kus 3,000 1 620,00 4 860,00

Podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační 
přírubou, ZU Primus, litina 150x150mm/litina 137x137mm, (1,5t)

20 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci hod 2,000 360,00 720,00

Zednické a stavební pňpomoce pro vnitrní kanalizaci
- vyfrézování drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve 
stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí

21 M 7212211R Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
kanalizaci kpl 1,000 600,00 600,00

22 K 721226521R Montáž zápachových uzávěrek kus 1,000 108,00 108,00

23 M HLE.HL136.3
Kondenzační sifon DN40 se svislým napojením
zásuvné trubice s mechanickým zápachovým uzávěrem 
(kulička)

kus 1,000 1 074,00 1 074,00

24 K 721290824 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m t 0,055 2 832,00 155,76 CS ÚRS 2020 01
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

PP vnitrní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do
36 m

25 K 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 36 m t 0,017 916,80 15,59 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 24 do 36 m

26 K j998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,017 584,40 9,93 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného-materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod1__________________________________ 167 662,50

27 K 722130232 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 20 m 4,000 462,00 1 848,00 CS ÚRS 2020 01

pp Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
běžných DN 20

W 2+2 4.000
28 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25 m 35,000 608,40 21 294,00 CS ÚRS 2020 01
pp Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných

běžných DN 25
W 10+10+15 35.000

29 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32 m 82,000 638,40 52 348,80 CS ÚRS 2020 01

pp Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
běžných DN 32

W 35+35+12 82.000
30 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 40 m 16,000 733,20 11 731,20 CS ÚRS 2020 01
pp Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných

běžných DN 40
W 8+8 16.000

31 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25 m 39,000 75,00 2 925,00 CS ÚRS 2020 01

pp Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do
DN 25

W 4+35 39,000
32 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 

40 m 98,000 88,44 8 667,12 CS ÚRS 2020 01
pp Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes

25 do DN 40
W 82+16 98.000

33 K 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky
do DN 25

kus 13,000 32,16 418,08 CS ÚRS 2020 01
pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných

závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25
w 2+2+2+3*2+1 13.000

34 K 722130916 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 50

kus 8,000 48,84 390,72 CS ÚRS 2020 01
pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných

závitových přeřezání ocelové trubky pres 25 do DN 50
w 2+4+2 8.onn

35 K 722131932 Potrubi pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 kus 2,000 408,00 816,00 CS ÚRS 2020 01
pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných

závitových propojení dosavadního potrubí DN 20
W 2 __ _ 2,000

36 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 11,000 481,20 5 293,20 CS ÚRS 2020 01
pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných

závitových propojení dosavadního potrubí DN 25
W 2+2+3*2+1 11,000

Strana 71 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K
722131934 ] Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 | kus 2,000 591,60 1 183,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových propojení dosavadního potrubí DN 32

2,000

I 38 I K | 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 6,000 716,40 4 298,40 CS ÚRS 2020 01

1° _L
PP

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových propojení dosavadního potrubí DN 40
4+2 6,000

| T
39 K 722181812

Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 (izolace
potrubí)_____________________________________

m 137,000 31,20 4 274,40 CS URS 2020 01

40

PP
K 722190901

Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při kus 6,000 91,44 548,64 CS ÚRS 2020 01

41 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním kus 6,000 284,40 1 706,40 CS ÚRS 2020 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 . (

42 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit j kus 2,000 285,60 571,20 ICS URS 2020 01j
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 C pilině

i 43 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus 13,000 596,40 | 7 753,20 |CS URS 2020 01

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 C přímé

44 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus 2,0001 817,201 1 634.4C |CS URS 2020 01

pp
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 
vnitřní závit G 5/4

45 K 722232047
iKohout kulovýpřímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus l 4,0001 1 184,40] 4 737,60 CS URS 2020 01

PP

46 [ K 172229900R '
vnitrní závit G 6/4__________ ____________________ _______r---------------- 1----------------- ----------- iInformační nálepka s popisem armatur | kus j 21,000 _________-----------------------------------1—l-----------------------------1

pp Informační nálepka s popisem armatur
a~t 1 k l7993n3R (zednické a stavební přípomoce pro vnitrní voaovod hod 25,000 360,00 9 000,00 I

L I I-______________^-------------------------------------------------------
Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podiahy, provedení průrazů

. pp prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení istalace potrubí

48 M 722304R
Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

49 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do m 137,000 54,96 7 529,52 CS ÚRS 2020 01

PP.
Zkoušky, propiach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti
vodovodního potrubí závitového do DN 50 _137,000—------------------ ^-----------—■------------

1 50 l K j7?79Q0934 JproDlach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m 137,000 49,68 6 806,16 CS ÚRS 2020 01

51

PP

K 722290824

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro t 0,602 2 832,00 1 704,86 CS ÚRS 2020 01

PP
Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot 
vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36

52 K 998722104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,635 819,60 520,45 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

53 K [998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez t 0,635 570,00 361,95 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

727 Zdravotechnika - požární ochrana

54 K 1727021R
Prostup ocelového potrubí vodovodu do d50 mm
požární kcí

kus

w 3*2

6,0001
_____ L

6,000

540,00

3 240,00

3 240,00

Strana 72 z 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa 

Soupis:
02 00 - Bourání

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010
ESOX, spol. s ř.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.0 Technická 
zpráva 1.1.1 Půdorys 5.NP - bourání 1.1.2 Půdorys 6.NP - bourání 1.1.3 Pohledy- 
bourání

Cena bez DPH 165110,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 165 110,08 21,00% 34 673,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 199 783,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 73 z 101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

J
1

I

I1

I
j

*■.... i W

Strana 74 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02 00 - Bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 110,08

HSV - Práce a dodávky HSV 120 798,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 338,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 460,39

997 - Přesun sutě 51 170,89

998 - Přesun hmot 828,00

PSV - Práce a dodávky PSV 44 312,05

763 - Konstrukce suché výstavby 7 910,52

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 401,53

Strana 75 z 101



SOUPIS PRACl
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_00 - Bourání

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

n 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _____________

165110,08

120 798,03

16 338,75

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 273,035 24,24 6 618,37 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
oáskou

m2 199,025 48,84 9 720,38 CS ÚRS 2020 01

konstrukcí a prvků obalením fólií a přeiepením páskou
w Č501
w 1,1*2*2

w 2,1*2*2

w 6512
w 0,6*2*2

w 0,8*2*2

w 0,9*2*7
w 2,1*1,5
w Č534
w (5,85+6,3)*2*3,25
w 1,1*2

w 2,1*1,5*2
w Č535
w 0,8*2*2

w 1,1 *2*2

w Č540
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 5541
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 5542
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 5543
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 3*1,5
w 5544
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 3*1,5*2
w 5545
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 3*1,5*2
w 5546
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w 3*1,5
w 5547
w 1,1*2

w 2,1*1,5
w Součet

4.400
8.400

2.400
3.200 

12,600
3,150

78,975
2.200
6,300

3.200
4.400

2.200
3,150

2,200
3,150

2,200
3,150

2,200
3,150
4,500

2,200
3,150
9,000

2,200
3,150
9,000

2,200
3,150
4,500

2,200
3,150

199,025

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 | K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 273,035 57,72 15 759,58 CS ÚRS 2020 01

’ 1 ...____ —----- 1-------------------------J

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení

4 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,25 m2 na kus 1,000 79,68 79,68|CS ÚRS 2020 01

1,000
1,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém něco nadzakladovem z cmet, 
pp tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm
W VZT
W 45x50
W 1

5 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 11,000 303,60 3 339,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 76 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybouraní otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
PP tvárnic, pnčkovek z cihel pálených na maltu, vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm
w VZT
w 40x30
w 5 5,000
w 45x50
w 6 6,000
w Součet 11,000

6 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm m2 4,000 295,20 1 180,80 CS ÚRS 2020 01
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

w VZT
w 60x50
w 4 4,000
w Součet 4,000

7 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do 
stavebních materiálů m 1,950 10 536,00 20 545,20 CS ÚRS 2020 01
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů

pp (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
300 do 350 mm

w 0,2*3 0,600
w 0,3*4 1,200
w 0,15*1 0,150
w Součet 1,950

8 K 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 273,035 11,22 3 063,45 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

W 5501
w 3,35*2,3 7,705
w 5,8*2,8 16,240
w 5512
w 65,5 65,500
w 5534
w 36,56 36,560
w 5535
w 2,94 2,940
w 5540
w 18,27 18,270
w 5541
w 18,09 18,090
w 5542
w 18,15 18,150
w 5543
w. 17,67 17,670
w 5544
w 17,8 17,800
w 5545
w 17,91 17,910
w 5546
w 17,19 17,190
w 5547
w 19,01 19,010
w Součet 273,035

9 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 756,870 11,22 8 492,08 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 5 do 10 %

w 5501
w (3,35+5,8+2,8)*2*3 71,700
w -1,1 *2*2 -4,400
w -2,1*2*2 -8,400
w 5512
w (28,5+2,3)*2*3 184,800
w -0,6*2*2 -2,400
w -0,8*2*2 -3,200
w -0,9*2*7 -12,600
w -2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15 -2,385
w 5534
w (5,85+6,3)*2*3,25 78,975
w -1,1 *2+( 1,1 +2,1 *2)*0,15 -1,405
w -2,1*1,5*2+(2,1+1,5*2)*0,15*2 -4,770
w 5535
w (2+1,5)*2*3,25 22,750
w -0,8*2*2 -3,200
w -1,1 *2*2 -4,400
w 5540
w (6,15+3)*2*3,25 59,475
w -1,1*2+(1,1+2,1*2)*0,15 -1,405
w -2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15 -2,385
w 5541
w (6,15+3)*2*3,25 59,475
w -1,1*2+(1,1 +2,1*2)*0,15 -1,405
w -2,1 *1,5+(2,1+1,5*2)*0,15 -2,385
w 5542
w (6,15+2,95)*2*3,25 59,150
w -1,1 *2+( 1,1 +2,1 *2)*0,15 -1,405
w -2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15 -2,385
w 5543
w (6,15+2,9)*2*3,25 58,825
w -1,1*2+(1,1+2,1*2)*0,15 -1,405
w -2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15 -2,385
w 5544

Strana 77 z 101



w
w
w

PČ Typ Kód - Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

(6,15+2,9)*2*3,25
-1,1*2+(1,1+2,1*2)*0,15
-2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15
Č545
(6,15+2,9)*2*3,25
-1,1*2+(1,1+2,1*2)*0,15
-2,1 *1,5+(2,1 +1,5*2)*0,15
Č546
(6,15+2,9)*2*3,25 
-1,1*2+0,1+2,1*2)*0,15 
-2,1 *1,5+(2,1 +1,5*2)*0,15
Č547
(6,15+3,5)*2*3,25 
-1,1*2+{1,1+2,1*2)*0,15 
-2,1*1,5+(2,1+1,5*2)*0,15
Součet

58,825 
-1,405 
-2,385

58,825 

-1,405 
-2,385

58,825
-1,405
-2,385

62,725 
-1,405 
-2,385 

756,870

D 997 Přesun sutě 51 170,89

10 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně

t 9,390 3 852,00 36 170,28 CS ÚRS 2020 01

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky pres 21 do 24 m

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením

t 9,390 280,80 2 636,71 CS ÚRS 2020 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 225,360 12,24 2 758,41 CS ÚRS 2020 01

pp

w
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
9,39*24
Součet

225,360
225,360

13 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

t 7,194 852,00 6 129,29 CS ÚRS 2020 01

II
]

1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
9,39
-1,539
-0,657

9,390 
-1,539 
-0,657 
7,194

14 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry

t 1,539 1 644,00 2 530,12 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
materiálů na bázi sádry ._______________ _____ —,

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 0,657 1 440,00 946,08 CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního

W 9,39*0,07 0,657
W Součet 0,657

d 998 Přesun hmot 828,00

16 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,046 18 000,00 828,00 CS ÚRS 2020 01

:

PH
m
m
ni

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV

W
w
w
w
w
w

784
18! K 1784121001

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Práce a dodávky PSV

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukci dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché 
Č501 
3,35*2,3 
5,8*2,8 

Č512 
65,5 
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

7,705
16,240

65,500
89,445

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 1 017,940
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 
Č501
(3,35+5,8+2,8 }*2*3 
5512
(28,5+2,3)*2*3
5534
36,56
(5,85+6,3)*2*3,25
Č535
2,94
(2+1,5)*2*3,25
Č540
18,27
(6,15+3)*2*3,25
Č541
18,09
(6,15+3)*2*3,25

71,700

184,800

36,560
78,975

2,940
22,750

18,270
59,475

18,090
59,475

44 312,05

7 910,52
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kel z

CS ÚRS 2020 0117 K 763131821 ocelových profilů opláštění jednoduché vč.odříznutí v 
č.5.01

m2 89,445 88,44 7 910,52

36 401,53
35,76 36 401,53 CS URS 2020 01

Strana 78 z 101

PČ Typ Kód

w Č542
w 18,15
w (6,15+2,95)*2*3,25
w Č543
w 17,67
w (6,15+2,9)*2*3,25
w Č544
w 17,8
w (6,15+2,9)*2*3,25
w Č545
w 17,91
w (6,15+2,9)*2*3,25
w Č546
w 17,19
w (6,15+2,9)*2*3,25
w Č547
w 19,01
w (6,15+3,5)*2*3,25
w Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18.150
59.150

17,670

58,825

17,800
58,825

17,910
58,825

17,190
58,825

19,010 
62,725 

1 017,940

Cenová soustava !
i

Strana 79 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - li. etapa 

Soupis:
02_01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1 Architektonicko-stavební řešení 1.1.0 Technická 
zpráva 1.1.4 Půdorys 5.NP - návrh 1.1.5 Půdorys 6.NP - návrh 1.1.6 Pohledy- 
návrh

Cena bez DPH 550 097,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 550 097,77 21,00% 115 520,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 665 618,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 80 z 101

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
J
i
J
J
]

i

1

J
1

]

]
I
I

I Strana 81 z 101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Kód dilu - Popis

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 550 097,77

HSV - Práce a dodávky HSV 373 712,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 151,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 545,18

998 - Přesun hmot
17 016,38

PSV - Práce a dodávky PSV 176 384,88

763 - Konstrukce suché výstavby 176 384,88

Strana 82 z 101

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02

Soupis:
02_01

Místo:

- Dětské oddělení - II. etapa

- Architektonicko-stavební řešení

Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 097,77

D HSV Práce a dodávky HSV 373 712,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 151,33
1 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm m2 273,035 195,60 53 405,65 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

2 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů
v rozsahu plochv dó 10% m2 273,035 124,80 34 074,77 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do
20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

viz otlučení
273,035
Součet

273,035
273,035

3 K 612311131 Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2 756,870 153,60 • 116 255,23 CS ÚRS 2020 01

pp

w
w
w

Potaženi vnitřních ploch stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci 
stěn
viz bourání
756,87
Součet

756,870
756,870

4 K 612325222 Vápenocementové štuková omítka malých ploch do
0,25 m2 na stěnách kus 40,000 279,60 11 184,00 CS ÚRS 2020 01

pp
w
w
w

Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
půdorys bourání 5np - zapravení otvorů pro VZT
20*2
Součet

40,000
40,000

5 K 612325223 Vápenocementové štuková omítka malých ploch do 1,0
m2 na stěnách kus 8,000 560,40 4 483,20 CS ÚRS 2020 01

pp
w
w
w

Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 
půdorys bourání 5np - zapravení otvorů pro VZT
4*2
Součet

8,000
8,000

6 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% m2 756,870 98,76 74 748,48 CS ÚRS 2020 01

pp Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do
20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 545,18
7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ko/m2 m2 273,035 57,72 15 759,58 CS ÚRS 2020 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

8 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 361,000 129,60 46 785,60 CS ÚRS 2020 01

w
w

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

38*9,5
Součet

361,000 
361,000

9 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 9,208 1 848,00 17 016,38 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV 

D 763

w
w

Práce a dodávky PSV 176 384,88

10 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 90,965 1 008,00 91 692,72 CS ÚRS 2020 01

konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami
protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI
Č501
3,35*2,3

Strana 83 z 101

7,705



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 5,8*2,8 16,240
w Č512
w 65,5 65,500
w svislá část
w 2,3*0,2*2 0,920
w 3.0*0.2*1 0,600
w Součet 90,965

11 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 3,050 780,00 2 379,00 CS ÚRS 2020 01

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu

w Č501 pozn.4
w 3,05 3,050
w Součet 3,050

12 K 763164541 SDK obklad kovových kel tvaru L š do 0,8 m desky
1xH2 12,5

m 3,760 1 080,00 4 060,80 CS ÚRS 2020 01

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 
PP ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře pres 0,4 do 0,8 m,

opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
W Č517
W 4,7*(0,5+0,3) 3,760
W Součet___________   3,760

13 K 763164561 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 
1xH2 12,5

m2 32,720 T 140,00 37 300,80 CS ÚRS 2020 01

PP

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný 
deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
Č534
6,3*(0,5+0,5)
Č541
6,15*(0,5+0,5)
Č543
6,15*(0,5+0,5)
Č545
6,15*(0,5+0,5)
Č547
6,15*(0,5+0,5)
Č546
1,4*(0.5+0.8)
Součet

6,300

6,150

6,150

- 6,150

6,150

1,820
32,720

14 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 15,000 540,00 8 100,00 CS ÚRS 2020 01

pp
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 400 x 400 mm

15 M 59030160A klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
■/2,5mm 400x400mm požární odolonost 45minut kus 15,000 1 776,00 26 640,00

pp klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 400x400mm

16 K 998763303 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 24 m

t 2,798 1 020,00 2 853,96 CS ÚRS 2020 01

pp

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

17 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 2,798 1 200,00 3 357,60 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

Strana 84 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa 

Soupis:
02_B - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8011119
Místo: , Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno 

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 00558010
DIČ: CZ00558010

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou ocěněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis práci je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: b) Zařízení vzduchotechniky 1.4.b.O Technická zpráva - 
VZT Příloha č. VZT1 - navržená zařízení, technické listy ref. výrobků 1.4.b.1 Půdorys 
5.NP - VZT 1,4.b.2 Půdorys 6.NP - VZT 1,4.b.3 Řezy - VZT

Cena bez DPH
444 165,81

dph základní
snížená

Základ daně
444 165,81

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
93 274,82 

0,00

Cena s DPH v CZK 537 440,63

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 101

1.



Objednavatel Ucházej

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko J
J

J
]
J
]
J

J

J
J
J
]

Strana 86 z 101

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském odděleni

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_B - Zařízení vzduchotechniky

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 444 165,81

PSV - Práce a dodávky PSV 444 165,81

751-2 - VZT - Zařízení 2 400 725,81

OST - Ostatní 43 440,00

Strana 87 z 101



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízeni nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_B - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 444 165,81

D PSV 3ráce a dodávky PSV 444 165,81

751-2 VZT - Zařízení 2 400 725,81

1 K 751514817v
Mtž požární klapky do plech potrubí s přírubou do 0,420 
m2

kus 4,000 420,00 1 680,00

op Montáž ožámí klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou,
průřezu přes 0,350 do 0,420 m2 ______ ______ _________—---------------------------- r

2 M 2.20 Požární klapka 560x400, požární odolnost EIS 90 kus 4,000 10 182,00 40 728,00

PP

Požární klapka 560x400, požární odolnost EIS 90 
provedení se servopohonem 230V 
ovládáno pomocí EPS/ MaR
VIZ. TECHNICKÝ LIST VZT č.3

3 K 751514876
Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové 
bez ořírubv D do 200 mm

kus 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm ..................... ......... .............

4 M 2.08 Regulační klapka kruhová těsná d 160mm - ruční kus 12,000 640,80 7 689,60

PP Reauiační klapka kruhová d 160mm - ruční ... ... ------------------ -

5 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D
do 300 mm

kus 10,000 240,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí
kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm _____ .______ ____________________-

6 M 2.09 Regulační klapka kruhová 200mm - ruční kus 2,000 693,60 1 387,20

PP Reauiační klapka kruhová 225mm - ruční --------------- ----------------------------------

7 M 2.10 Regulační klapka kruhová 225mm - ruční kus 6,000 867,60 5 205,60

PP Reauiační klapka kruhová 225mm - ruční . .. ---------------------- -------------------------------------

8 M 2.11 Regulační klapka kruhová 25Omm - ruční kus 2,000 873,60 1 747,20

PP Reauiační klapka kruhová 250mm - ruční ..... ------------ ^--------------------------------

9 K 751311011 v Mtž vyústi podhledové do 0,100 m2 kus 2,000 300,00 600,00

PP Montáž wústí lineární podhledové, průřezu do 0,100 m2 

10 M 2.13 Vyústka 280x200 pro instalaci do podhledu kus 2,000 1 086,00 2 172,00

PP Vyústka 280x200 pro instalaci do podhledu

11 K 751311092
Mtz vyústi ctyrnranne na ctyrnranně potrubí do u.ubu kus 23,000 300,00 6 900,00 CS ÚRS 2020 01 ~~|

PP Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040
do 0.080 m2

12 M 2.15
VyusIKaYuuxzUU dopotruoi, vc. atyp aistňDucnmo kus 10,000 1 086,00 10 860,00

PP
Vyústka 280x200 do potrubí 
s regulací, jednořadá

13 M 2.16
Tyusma7320xZZodS^pomJDí7vc. atýpWsfnbucnino kus 12,000 1 338,00 16 056,00 ______

PP Vyústka 320x225 do potrubí
s reaulací. dvouřadá ----------- -------------- - ---------------- ,----------------------------------- 1

14 M 2.21
T7yOstKa7i2ux'22b dopotruoC vc. atypaisvmucnmo kus 1,000 1 338,00 1 338,00

PP Vyústka 320x225 do potrubí
s reaulací, jednořadá .---------------

15 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru
přes 100 do 200 mm ... - ---------------

16 M 2.17 Talířový ventil přívodní 160 - protipožární provedení kus 1,000 468,00 i 468,00

PP TAlířnw vpniii přívodní 160 - protipožární provedení

17 M 2.18 Talířový ventil odvodni 160 - protipožární provedení kus 1,000 468,00 468,00
I----

PP Taliřow ventil odvodni 160 - protipožární provedeni • . -------------------------------------------------

18 K 751 4hran002.2 D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové m2 14,800 696,00 10 300,80

PP
W

D+M čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové
14,8 14,800

19 K 751 4hran003.1 D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - rovné m2 79,100 576,00 45 561,60

PP
w

D+M čtyřhranné potrubí sk. 1 z pozink. plechu - rovné
79,1 79.100

20L K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 16,90C 460,8C 7 787,52 CS ÚRS 2020 01

Strana 88 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

w spiro 160 včetně tvarovek
w 1,3*9 11,700
w spiro 200 včetně tvarovek
w 1,3*4 5,200
w Součet 16,900

21 K 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm m 59,800 632,40 37 817,52 CS ÚRS 2020 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

w spiro 225 včetně tvarovek
w 1,3*26,5 34,450
w spiro 250 včetně tvarovek
w 1,3*13,5 17,550
w spiro 280 včetně tvarovek
w 1,3*6 7,800
w Součet 59,800

22 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI 
fólií staženými AI páskou 1x m2 168,107 78,00 13 112,35 CS ÚRS 2020 01
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi

PP s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící
____ hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá

23 M vp_iz_001 Tepelná izolace tl. 15mm ALS - nezasítěný pěnový 
polyetylén m2 168,107 1 032,00 173 486,42

PP Nezasítěný pěnový polyetylén s uzavřenou buněčnou strukturou
W (Pi*(0,2+2*0,015+2*0)*16,9) 12,211
W (Pi*(0,3+2*0,015+2*0)*59,8) 61,996
W_____________14,8+79,1_____________________  93,900

24 K 751581316 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí 
průřezu do 0,50 šířka spáry 25 mm kus 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2

25 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení -1 
koncový (distribuční) prvek kus 50,000 120,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový 
(distribuční) prvek

26 K 998751103 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 36 m t 1,600 1 800,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D OST Ostatní 43 440,00
27 K vp ost001 Stavební přípomoce hod 40,000 336,00 13 440,00

PP Stavební výpomoce
28 K vp ost003 Zaregulování zařízení vzduchotechniky hod 10,000 480,00 4 800,00

PP Zaregulování zařízení vzduchotzechniky
29 K vp ost005 Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kus 1,000 7 200,00 7 200,00

PP Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení
30 K vp ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

PP Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál

Strana 89 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocníce Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa 

Soupis:
02_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO: 8011119
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: d) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně 
bleskosvodu 1.4.d.0 Technická zpráva - El Příloha č. 1 - Výpočet osvětlení 1,4.d.1 
Půdorys 5.NP - El 1,4.d.2 Půdorys 6.NP - El

Cena bez DPH 156 650,66

dph základní
snížená

Základ daně
156 650,66 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
32 896,64 

0,00

Cena s DPH v CZK 189 547,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 90 z 101

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 91 z 101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 650,66

PSV - Práce a dodávky PSV 74 570,66

741 - Elektroinstalace - silnoproud 71 766,37

742 - Elektroinstalace - slaboproud 191,50

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 612,79

M - Práce a dodávky M 82 080,00

Strana 92 z 101

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 650,66

d PSV Práce a dodávky PSV 74 570,66

p 741_______ Elektroinstalace - silnoproud____________________________________________________ 71 766,37

1 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 40,000 36,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 20,000 7,20 144,00 CS ÚRS 2020 01
3 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 20,000 4,32 86,40 CS ÚRS 2020 01
4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 15,000 77,47 1 162,05 CS ÚRS 2020 01

5 M 34571519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm 
x43mm kus 15,000 7,20 108,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 5,000 29,66 148,30 CS ÚRS 2020 01
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2________

7 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 B2ca s1 dO m 5,000 24,98 124,90 CS ÚRS 2020 01

8 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 130,000 29,66 3 855,80 CS ÚRS 2020 01

9 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 dO m 130,000 29,66 3 855,80 CS ÚRS 2020 01
W 30+30+30+40 130,000

10 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 50,000 29,66 1 483,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

11 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 B2ca s1 dO m 50,000 46,74 2 337,00 CS ÚRS 2020 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2
W 50 50,000

12 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2 kus 18,000 432,00 7 776,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

- PP společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu
do 0,09 m2

W _________10+4+1+3_____________________________________ 18,000
13 M 3481445V9 LED svítidlo A přisazené/zavěšené svítidlo se zdorjem 

1x 22W, 2900lm, IP 40, 4000K kus 10,000 2 265,12 22 651,20

Elektrické parametry 
Světelný zdrojLED 
Napájecí napětíAC 230 V / 50 Hz 
Způsob pňpojenísvorkovnice 
Předřadná částelektronický předřadník
Možnost reguíacebez regulace (bez značení), DALI (DALI), funkce 
koridor (EPS-C)
Nouzový modulNE
Světelné parametry
Optický systémdifuzor
Distribuce světlapřímá
Index barevného podáníRa > 80
Teplota chromatičnosti3 000 K, 4 000 K
Životnost> 50 000 h (L80B50)
Konstrukce
Těleso svítidlalakovaný ocelový plech
BarvaRAL 9003, jiný odstín dle RAL vzomiku - na objednávku
Typ povrchumat
Kryt svítidlamikroprizma (DMP), satin opál (DSO), opál (DO)
Bezpečnost
Tňda ochranyl
Maximální teplota okoií+5 / +35 °C
Krytí elektrické části svítidlalP 40
Krytí optické části svítidlalP 40
Nebezpečí požáruvhodné na hořlavé podklady
Montáž
Způsobpřisazením 
Doporučená výškamax. do 5 m

14 M 3481445V4
Nouzové LED svítidlo N1 přisazené protipanikové 
osvětleni, se zdrojem 1W, 120 tm, optika únikové cesty, kus 4,000 1 088,64 4 354,56
záložní bated 60 min.

Strana 93 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

MATERIÁLY.'
Bílé, šedé nebo černé polykarbonátové těleso 
MONTÁŽ:
Pňsazená (strop)
NAPÁJENÍ:
Sítové: 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Centrální baterie 220 - 240VAC/50 ■ 60Hz; 176 - 275VDC
Centrální baterie FZLV - 24VDC
ZDROJ SVĚTLA:
1WLED
Optika:
R - optika pro únikové cesty 
AUTONOMIE A BATERIE:
BASIC: 1h nebo 3h, Ni-Cd 3,6V baterie

15 M 3481445V05
Nouzové LED svítidlo N3 přisazené nouzové osvětleni, 
se zdrojem 3W, 320 Im, optika univerzální, záložní kus 1,000 1 709,28 1 709,28
bated 60 min.
MATERIÁLY:
Bílé, šedé nebo černé polykarbonátové těleso 
MONTÁŽ:
Pňsazená (strop)
NAPÁJENÍ:
Sítové: 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Centrální baterie 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Centrální baterie FZLV - 24VDC
ZDROJ SVĚTLA:
3W LED 
Optika:
U - univerzální optika 
AUTONOMIE A BATERIE:
BASIC: 1 h nebo 3h, Ni-Cd 3,6V baterie

16 M 3481445V6
Nouzové LED svítidlo P1 přisazené nouzové osvětlení 
s piktrogramem, se zdrojem 3W, 320 Im, záložní bated 
60 min.

kus 3,000 1 258,56 3 775,68

17 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

kus 1,000 4 320,00 4 320,00 CS ÚRS 2020 01

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

18 K 998741104 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 36 
m

t 0,227 7 200,00 1 634,40 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 24 do 36 m
19 K PK.1

Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
revize

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

20 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kus 1,000 7 200,00 7 200,00

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 191,50
21 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 5,000 29,66 148,30 CS ÚRS 2020 01 j

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
22 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 5,000 8,64 43,20

d 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 612,79

23 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1,2,6,7,170

kus 7,000 37,73 264,11 CS ÚRS 2020 01

24 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 8,000 23,62 188,96 CS ÚRS 2020 01

25 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připoiení 6-střídavý

kus 6,000 72,86 437,16 CS ÚRS 2020 01

26 M 345354080 přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 
bezšroubovv

kus 6,000 104,26 625,56 CS ÚRS 2020 01

27 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připoiení 7-křížow

kus 1,000 81,94 81,94 CS ÚRS 2020 01

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů,

razení 7-křtžových
28 M 34535573 přístoij přepínač křížový 10A bílý kus 1,000 757,061 151,06 CS ÚRS 2020 01

PP spínač řazení 5 10A bílý
29 K 741313001

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 1,000 106,56 106,56 CS ÚRS 2020 01

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové
PP připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P +

PE
30 M 34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus 1,000 120,96 120,96 CS ÚRS 2020 01

31 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná

kus 2,000 141,12 282,24 CS ÚRS 2020 01

32 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá kus 2,000 177,12 354,24 CS ÚRS 2020 01
PP zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá

d M Práce a dodávky M 82 080,00
33 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 8,000 360,00 2 880,00

34 K 0155
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné
montáže

hod 16,000 360,00 5 760,00

35 K 016
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení,
začistění drážek a prostupů apod. kp) 1,000 11 520,00 11 520,00

36 K 018.1
Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů
apod. .

kpl 1,000 8 640,00 8 640,00

37 K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl 1,000 14 400,00 14 400,00
PP cca 30 ks

Strana 94 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M VD30 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
elektrozařízení kpl 1,000 11 520,00 11520,00

39 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 5 760,00 5 760,00 CS ÚRS 2020 01
40 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 7 200,00 7 200,00

wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál, izolační pásky, atd.

41 M PR4 Demontáž a zpětná montáž stávajících slaboproudých 
systémů, včetně kabefáže a protDožámího opatření kpl 1,000 14 400,00 14 400,00
reprodukotor 6ks (kastiík nad podhledem) 

pp Wifi 4 ks ( kastiík nad podhledem)
ostatní 15 ks (kastiík nad podhledem)

Strana 95 z 101



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení 

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa 

Soupis:
02_G - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 11 19 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice Datum: 16.04.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 00558010

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno DIČ: CZ00558010

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: g) zařízení zdravotně technických instalací 1.4.a.0 
Technická zpráva - UT, ZTI 1,4.a.1 Půdorys 5.NP - UT, ZTÍ1.4.a.2 Půdorys 6.NP - 
UT, ZTI

Cena bez DPH 212 631,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základni 212 631,10 21,00% 44 652,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 283,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 96 z 101

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 97 z 101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:

Místo:

02_G - Zařízení zdravotně technických instalací

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Kód dílu - Popis

Datum: 16.04.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
212 631,10

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě
975,16

PSV - Práce a dodávky PSV
211 655,94

--- -------------------------------------------------------------- :-------------------------------------------- 36 753,36
713 - Izolace tepelné ---------------- _-------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------ T

77? - /dravotechnika - vnitřní vodovod
168 422,58

727 - Zdravotechnika - požární ochrana _____________________________
6 480,00

]
I
1

]

1

Strana 98 z 101 H

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Havlíčkův Brod - zřízení nové VZT v dětském oddělení

Objekt:
SO-02 - Dětské oddělení - II. etapa

Soupis:
02_G - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Havlíčkův Brod-, areál nemocnice Datum: 16.04,2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 631,10

D HSV Práce a dodávky HSV 975,16

D 997 Přesun sutě 975,16
1 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot * 0,562 124,80 70,14 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením t 0,562 280,80 157,81 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,488 12,24 165,09 CS ÚRS 2020 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km

W___________ 0,562*24 'Přepočtené koeficientem množství_____________________ 13,488
4 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací t 0,033 17 640,00 582,12 CS ÚRS 2020 01
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

izolačních materiálů

d PSV Práce a dodávky PSV 211 655,94

d 713 Izolace tepelné 36 753,36

5 K 713463211 Montáž Izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 143,000 66,24 9 472,32 CS ÚRS 2020 01

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
pp potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fófií (izolační

materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá D do 50 mm

W 4+50+10+7+7+30+35 143,000
6 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 

250/100°C 22720mm m 4,000 105,48 421,92 CS ÚRS 2020 01
pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C

22/20mm
W 2+2 4,000

7 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 
250/100°C 28/30mm m 50,000 130,80 6 540,00 CS ÚRS 2020 01

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
28/30mm

W 10+40 50,000
8 M 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 

250/100°C 28/20mm m 10,000 111,00 1 110,00 CS ÚRS 2020 01
pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C

28/20mm
9 M 63154006 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 

250/100°C 35/20mm m 7,000 118,56 829,92 CS ÚRS 2020 01
pp pouzdro izolační potrubní z minerální viny s AI fólií max. 250/100°C

35/20mm
10 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 

250/100°C 35/50mm m 7,000 345,60 2 419,20 CS ÚRS 2020 01
pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C

35/50mm
11 M 63154007 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 

250/100°C 42/20mm m 30,000 126,00 3 780,00 CS ÚRS 2020 01
pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C

42/20mm
12 M 63154603 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 

250/100°C 42/50mm
m 35,000 348,00 12 180,00 CS ÚRS 2020 01

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
42/50mm

c 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 168 422.58
13 K 722130232 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 20
m 4,000 462,00 1 848,00 CS ÚRS 2020 01

pp Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
běžných DN 20

 w 2+2 4,000
14 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované J

svařované běžné DN 25 J 60,000 608,40 36 504,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 99 z 101



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných 
běžných DN 25

W 10+10+40 60,000
15 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 32 m 14,000 638,40 8 937,60 CS ÚRS 2020 01

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
PP běžných DN 32
W 7+7 14,000

16 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 65,000 733,20 47 658,00 CS ÚRS 2020 01

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných
PP běžných DN 40
W 30+35 65,000

—
17 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 

25
m 64,000 75,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do
PP DN 25
W 4+60 64,000

18 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
40

m 79,000 88,44 6 986,76 CS ÚRS 2020 01

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes
PP 25 do DN 40
W 14+65 79,000

19 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 25

kus 14,000 32,16 450,24 CS ÚRS 2020 01

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25

W 2+6+4+1+1 14,000
20 K 722130916 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky

do DN 50
kus 6,000 48,84 293,04 CS ÚRS 2020 01

Opravy vodovodního pohubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50

W -2+2+2 6,000
21 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 2,000 408,00 816,00 CS ÚRS 2020 01

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových propojení dosavadního potrubí DN 20

W 7 2,000
22 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 j kus J 12,000 481,20 5 774,40 CS ÚRS 2020 01

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových propojeni dosavadního potrubí DN 25

W 6+4+1+1 12,000
23 K 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 4,000 591,60 2 366,40 CS ÚRS 2020 01

pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových propojení dosavadního potrubí DN 32

W 7+7 4,000
24 K 722131935 j Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 2,000 716,40 1 432,80 CS ÚRS 2020 01

pp Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových propojení dosavadního potrubí DN 40

W 7 2,000
25 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 (izolace 

potrubí)
m 143,000 31,20 4 461,60 CS ÚRS 2020 01

PP  Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50
26 K 722190901

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 6,000 91,44 548,64 CS ÚRS 2020 01

27 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 3,000 284,40 853,20 CS ÚRS 2020 01

28 I K 1722232043

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 285,60 571,20 CS URS2020 01

30 K 72229900R
pp

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé

29 K 722232045 [Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 12,000 596,40 7 156,80 CS ÚRS 2020 01
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 
vnitrní závit G 1
Informační nálepka s popisem armatur kus 17,000 300,00 5 100,00

31 K 722303R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod [ hod 25,000 360,00 9 000,00

Zednické a stavební phpomoce pro vnitrní vodovod
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení istalace potrubí

32 M 722304R Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
vodovod

kpl 1,000 5 400,00 5 400,00

33 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 143,000 54,96 7 859,28 CS ÚRS 2020 01

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

W 4+60+14-1-65 ____________________ ____ 143,000
34 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 143,000 49,68 7 104,24 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

35 K 722290824
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v obíektech výšky do 36 m t 0,562 2 832,00 1 591,58 CS ÚRS 2020 01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36
m

36 K 998722104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 36 m

t
" '
0,654 819,60 536,02 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

Strana 100 z 101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace í 0,654 570,00 372,78 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 6 480,00
38 K 727021R Prostup ocelového potrubí vodovodu do d50 mm 

požární kcí kus 12,000 540,00 6 480,00
|

6*2 12,000 __________j

Jn
Mf

J

Strana 101 z 101



Výkaz výměr

Projekt: NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD-ZŘÍZENI NOVÉ VZT V DĚTSKÉM ODDĚLENÍ Projektant: František Jůzl
Profese: Měření a Regulace

Poznámka:
* součásti dodávky je vyhotoveni realizační dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

* V rozsahu dodávky zhotovitele jsou všechny práce, zařízeni a pomocný materiál, které nejsou vyspecifikovány v 
tomto výkazu, ale jsou potřebné k dokončeni plně funkčního dfla. Diio musí být provedeno v souladu s předpisy a 
normami, platnými v České Republice

Soupis prací a dodávek
Rekapitulace nákladů

Kapitola
Celková Celková Cena Kč

Měřeni a regulace cena dodávky cena montáže celkem

Dispečink 0,00 113 960,45 113 960,45
Řidiči system 162 332,06 60 048,00 222 380,06
Periferie systému MaR 88125,33 11 880,00 100 007,33
Rozvaděč MAR 94 409,00 1 728,00 96 137,00
Kabelové trasy 12 398,50 22 896,00 35 294,50
Kabeláže 19 053,41 33 523,20 52 576,61
Ostatní 13 200,00 109 087,79 122 287,79

389 511Kč 333123 Kč  742 644 Kč

Soupis prací a dodávek

Položka ve Popis prací a dodávek Referenční Typ Referenční výrobce Měr. Množství Jednotková Jednotková Celková Celková Cena Kč
specifikaci jed. cena dodávky cena montáže cena dodávky cena montáže celkem

1 Dispečink

1,1 100 datových bodů pro Desigo Insight V.6 CMP-LSL.06 SIEMENS ks 8 8845,06 0,00 70760,45 70 760,45
1.2 Aplikační SW pro vizualizační pracoviště, 100 fyzických I/O I/O 100 432,00 0,00 43200,00 43 200,00

Celkem vizualizačni pracoviště 0,00 113939,45 113969,45

2 Řídící system

RS+BL

2.1
Automatizačni, moduiární podstanice, 200 fyzických I/O,
BACnet/IP PXC100-E.D SIEMENS ks 1 49707,65 49707,65 0,00 49 707,65

2.2
Napáječi modul, 24VAC, 1.2A, Převodník na DC 24 V, 1.2A pro
napálení TX-i/O modulů a Deriferil. přenos modulové sběrnice TXS1.12F10 SIEMENS ks 1 3570,91 3570,91 0,00 3 570,91

2.3 Sběrnicový modul, pojistka 10A TXS1.EF10 SIEMENS ks 2 1034,21 2068,42 0,00 2 068,42
2.4 Modul 8 univerzálních vstupůřvýstupů TXM1.8U SIEMENS ks 5 11637,22 58186,08 0,00 58186,08
2.5 Modul 16 digitálních vstupů TXM1.16D SIEMENS ks 3 7290,43 21871,30 0,00 21 871,30
2.6 Modul 6 beznapěťových reléových výstupů TXM1.6R SIEMENS ks 3 8001,50 24004,51 0,00 24 004,51
1.3 Propojovací kabel pro PXM20 PXA-C1 SIEMENS ks 1 545,18 545,18 0,00 545,18
2.7 Adresovací kolíčky 1 ... 24, + 2 resetovací TXA1 .K24 SIEMENS ks 457,06 457,06 0,00 457,06
2.8 Popisné štítky, A4 TXA1.LA4 SIEMENS ks 10 25,92 259,20 0,00 259,20
1.8 Ethernet Switch, 4 portů, POE ks 1 1661,76 1661,76 0,00 1 661,76
2.9 Aplikační SW pro procesorový modul -100 I/O I/O 100 600,48 0,00 60048,00 60 048,00

celkem- řfdícf systém 162332,06 60048,00 222 380,06

3 Periferie systému MaR
3.1 Kanálový snímač teploty Ni1000, 0.4 m QAM2112.040 SIEMENS ks 7 1071,36 ZCd.iU 7499,52 9 313,92
3.2 Prostorové čidlo teploty, NÍ1000, 0...+ 50°C QAA2012 SIEMENS ks 4 352,80 259,20 1411,20 1038,80 2 448,00
3.3 Přííožné teplotní čidlo Pt100D, -30...+130°C QAD2012 SIEMENS ks 6 803,52 259,20 , 4821,12 1555,20 6 376,32
3.4 Ponorné teplotní čidlo R1000 - do jímky 150mm, -30,..+130°C QAE2112.015 SIEMENS ks 777,60 259,20 777,60 259,20 1 036,80
3.5 Ochrannájímka 150mm, nerezV4A, PN16 ALT-SS150 SIEMENS ks 288,00 0,00 288,00 0,00 288,00
3.6 Protizámraz. termostat -5.,+15°C, kapilára 6m + QAF81.6 SIEMENS ks 2 1778,40 259,20 3556,80 518,40 4 075,20

3.7 Sada úchytek kapiláry protimrazové ochrany QAF81.. a QAF65.3 AQM63.3 SIEMENS ks 2 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00

3.8 Čidlo dp pro vzduch, 0...200/O...250/0...500[Pa], 0...10[V],
lineární char. QBM2030-5 SIEMENS ks 4 3041,28 259,20 12165,12 1036,80 13201,92

3.9 Diferenční tlakový spinač 50...500 Pa QBM81-5 SIEMENS ks 8 885,60 259,20 7084,80 2073,60 9 158,40

3.10 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. Fee GCA121.1E SIEMENS ks 2 4711,39 302,40 9422,78 604,80 10 027,58

3.11 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 20 Nm GEB131.1E SIEMENS ks 2 2822,40 302,40 5644,80 604,80 6 249,60

3.12 Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 15 Nm GEB161.1E SIEMENS ks 2 3598,56 302,40 7197,12 604,80 7 801,92

3.13
Trojcestný kulový regulační ventil pro uzavřené okruhy, vnější
závit, PN40, DN15, Kvs=2,5m3/h, Sv>500, úhel natočení 90°, 
teplota média-10 170 °C.

VBG61.15-2.5 SIEMENS ks 2 1370,30 0,00 2740,61 0,00 2 740,61

3.14
Trojcestný kulový regulační ventií pro uzavřené okruhy, vnější
závit, PN40, DN20, Kvs=4m3/h, Sv>500, úhel natočeni 90", VBG61.20-4 SIEMENS ks 1 1325,38 0,00 1325,38 0,00 1 325,38

3.15
Trojcestný kulový regulační ventil pro uzavřené okruhy, vnější
závit, PN40, DN25, Kvs=10m3/h, Sv>500, úhel natočení 90°, VBG61.25-10 SIEMENS ks 2 1404,00 v 0,00 2808,00 0,00 2 808,00

3.16 Servopohon 3-cestného ventilu, 0-10V, napájen(24AC/DC, GMA161.9E SIEMENS ks 5 3932,71 302,40 19663,56 1512,00 21 175,56

3.17 Montážní sada pro rotační pohony GDB..9E a GLB..9E bez
znětné nružinv ASK77.3 SIEMENS ks 5 167,33 0,00 836,64 0,00 836,64

3.18 Poruchová signalizace pro 8 vstupů 24V AC/DG, příp. interní PVA82.3/24 SIEMENS ks 1 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00
3.19 Čidlo zaplavení pro PVA82.3 ZVA82.3 SIEMENS ks 1 881,28 259,20 881,28 259,20 1 140,48

celkem periferie 68125,33 11880,00 100 007,33

Rozvaděč MAR

4.1

ivompaKint oceiopiecnovy ssrinovy rozvaaec vel.
1400x800x250mm, IP54, jednokřídlé dveře, včetně montážního 
panelu, kabelové vývody horem, zámek, Pl=35kW Schrack kol 1

83160,00 1728,00 83160,00 1728,00 84 888,00

4.2

bieraro vyzoroj rožvaaece tpojisiKy, reie, svofKy, vyvoaKy,
ovladače, kontrolky, přepěťová ochrana T3, trafo 100VA, 
zásuvka, vnitřní osvětleni...} Schrack kpl 1

11232,00 11232,00 0,00 11 232,00

4.3 Hlavni vypínač 100A, 3p, napěťová cívka MC110034- + MC1 -XAL Schrack ks 1 1,00 1,00 0,00 1,00
4.4 Přepěťová ochrana T1+T2, 3p SLP-275 V/3 Saltek ks 1 1,00 1,00 0,00 1,00
4.5 Vývod 50D/3 Schrack kpl 1 1,00 1,00 0,00 1,00
4.6 Vývod 10B/3 Schrack kpl 4 1,00 4,00 0,00 4,00
4.7 Vývod 2C/3 Schrack kpl 3 1,00 3,00 0,00 3,00
4.8 Vývod 2C/1 Schrack kpl 4 1,00 4,00 0,00 4,00
4.9 zásuvkový vývod, komínovaný přístroj 16A, 30mA Schrack kpl 1 1,00 1,00 0,00 1,00

4.10 světelný vývod, komínovaný přístroj 10A, 30mA Schrack kpl 1 1,00 1,00 0,00 1,00
4.11 Stykačový vývod 6B/1 Schrack kpl 1 1,00 1,00 0.00 1,00

celkem - rozvaděč 64409,09 1728,00 96137,00.

Priloha_2-MaR 
Výkaz výměr MaR Stránka 1 z 2 17.06.2020



Výkaz výměr

Položka ve Popis prací a dodávek Referenční Tyo Reřersnčn výrobce Měr Množství •Jednotková Jednotková Celková Celková Cena Kč

5 Kabelové trasy a drobný materiál ... JL  
poznámka- žlaby vč vlka, spodek. ocl ukj, zaslepek, nosníků příchytek, z včsvj a potřebného ořislušenstvi prc kompletnost nosného systému

5.1
Kabelový žlab dratény s integrovanou spojkou, buxzuu, vcetne
vlka DZI60x200 KOPOS m 30 109,46 273,60 3283,83 8208,00 11 491,83

5.2
Kabelový Žlab dratény s integrovanou spojkou, bUxUiO, včetně
vlka DZi 60x100 KOPOS m 10 91,87 273,60 918,65 2736,00 3 654,65

5.3 Kabelový žlab drátěný s integrovanou spojkou, 60x60, včetně vika DZI 60x60 KOPOS m 30 80,28 230,40 2408,47 6912,00 9 320,47

5.4 Bezhaiogenová tuhá trubka, včetně příchytek, D20 EN1520HF KOPOS m 50 35,89 50,40 1794,54 ' 2520,00 4 314,54

5.5 Bezhalogenová ohebná trubka, včetně příchytek, D20
SUPER MONOFLEX 
HFPP

KOPOS m 50 30,36 50,40 1518,00 2520,00 4 038,00

5.8 Spojovací materiál (šrouby, matky, závitové tyče) kpl 1 1188,00 1188,00 0,00 1 188,00

5,7
Pomocný elektroinstalační materiál (protahovaní lišty, vývodky,
ucpávky, krabice....) kpl 1 1287,00 1287,00 0,00 1 287,00

celkem • kabelové trasy a drobný materiál 12388,50 22896,00 .so

'j;:'
• ■ ■ CvKY-j 4x1 46

82 ~..W, „V.WW, TVA,,. CYKY-J 4x1,5 ,~w ____ - .-w,73
6 3 Silový kabel 3Cx2,5 CYKY-J 3x2,5 m 30 20,26 25,92 607,86 777,60 1 385,46

6.4 Silový kabel 3Cx1,5 CYKY-J 3x1,5 m 130 12,43 25,92 1616,47 3369,60 4 986,07

6.5 Sdělovací kabel 1x2x0,8 J-Y(ST)Y 1x2x0,8 m 350 4,36 21,60 1524,60 7560,00 9 084,60

6.6 Sdělovací kabel 2x2x0,8 J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 70 6,72 21,60 470,32 1512,00 1 982,32

6.7 Sdělovací kabel 4x2x0, & J-Y(ST)Y 4x2x0,8 m 100 13,19 21,60 1318,68 2160,00 3 478,68

6.8 Sdělovací stíněný kabel, JYTY 2x1 JYTY 2x1 m 30 7,51 21,60 225,32 648,00 873,32

6.9 Sdělovací stíněný kabel, JYTY 4x1 JYTY 4x1 m 200 12,57 21,60 2513,28 4320,00 6 833,28

6.10 Sdělovací kabel UTP Cat6 UTP Cat6 m 50 6,26 21,60 312,84 1080,00 1 392,84

6.11 Silový kabel, B2ca, s1 d1 a1,3Cx1,5 CXKH-R 3x1,5 m 100 23,09 25,92 2308,68 2592,00 4 900,68

6.12 Sdělovací kabel 1x2x0,8, B2ca, s1d1a1,3Cx1,5 PRAFIaCom F 1x2x0,8 m 230 13,52 21,60 3108,86 4968,00 8 076,86

6.13 Vodič pro ochranné pospojení, včetně příslušenství, CY 1x6mm CY6ZZ m 30 16,14 21,60 484,31 648,00 1 132,31

celkem - kabefšže 19053,41 33523,26 52 573,51

7 Ostatní

7.1 Zařízení staveniště kpl 14458,19 0,00 14458,19 14 458,19

7.2 Koordinace při výstavbě h 16 576,00 0,00 9216,00 9 216,00

7.3 Mimostaveništnl doprava kpl 23904,00 0,00 23904,00 23 904,00

7.4 Jádrové vrtáni prostupů kpl 2592,00 0,00 2592,00 2 592,00

7.5 Požární ucpávky prostupů kpl 13200,00 0,00 13200,00 0,00 13 200,00

7.6 Testy 1:1 kpl 1 14976,00 0,00 14976,00 14 976,00

7.7 Zpracování návodů k obsluze h 4 720,00 0,00 2880,00 2 880,00

7.8 Výchozí revize etektro h 6 720,00 0,00 5760,00 5 760,00

7.9 Provedení komplexní zkoušky h 5 648,00 0,00 3240,00 3 240,00

7.10 Oživeni a zprovoznění systému, zaregulování systému kpl 5040,00 0,00 5040,00 5 040,00

7.11 Realizační a dílenská dokumentace kpl 1 24019,20 0,00 24019,20 24 019,20

7.12 Dokumentace skutečného provedení kpl 3002,40 0,00 3002,40 3 002,40

Ostatní celkem 13 200,00 109 087,79 122 287,79

Priioha_2-MaR 
Výkaz výměr MaR Stránka 2 z 2 17.06.2020

"NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD 
Zakázka: ■ ZŘÍZENÍ NOVÉ VZT V DĚTSKÉM ODDĚLENÍ"

část: 1,4.e Elektrická požární signalizace (EPS)

REKAPITULACE NÁKLADŮ

~Cášf Zékfadní rozpočtově náklady

~T Elektrická požární signalizace (EPS) Celkem

258 710 Kč
Celkem

Sazba DPH 21%



Elektrická požární signalizace (EPS)
No. Popis položky Jednotka Počet Dodávka Montáž

1.
ÍTrubka 1416,320N, poďomítku, vč. zasekánl

m 150 4,41 Kč 36,75 Kč
2 Trubka 1436,320N, pod omítku, vč. zasekání m 50 17,64 Kč 44,10 Kč

3 Trubka pevná pr.16mm, vč. příchytky m 70 20,58 Kč 61,74 Kč
4 Ohniodolné uchycení kabelu - příchytka včetně šroubu a hmoždinky ks 660 17,64 Kč 44,10 Kč
5 Žlab kovový 60x50 s požární odolností, vč. spojky a víka žlabu m 25 323.40 Kč 220,50 Kč
6 Nosník/závěs pro žlab 62/50 s pož. Odolností m 25 95.55 Kč 88,20 Kč
7 Instalační krabice požárně odolná 105/105/40 ks 4 1 367,10 Kč 191,10 Kč
8 Požární ucpávky materiál, včetně označení dle CSN, prostup do 250/250 ks 6 661,50 Kč 294,00 Kč
9 Drobný montážní a instalační materiál (% z dodávky) 1 1 726,88 Kč - Kč

10 Bezhalogenový kabel kruhové linky, stíněný - 1x2x0,8 m 200 17,64 Kč 30,28 Kč
11 Kabel typu PRAFIaDur PH 120-R 3x2,5 m 150 57,33 Kč 30,28 Kč
12 Kabel typu PRAFIaDur PH 120-R, 2x1,5 m 150 47,04 Kč 30,28 Kč
13. Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, dle CSN EN 60331 - 90 min (např.

PFtAFIaGuard)
m 50 27,93 Kč 30,28 Kč

14. Ohniodolný kabel, s funkční schopnosti, stíněný 1x2x0,8, dle CSN EN 60331 - 90 min (např.
PIRAFIaGuard)

m 300 17,64 Kč 30,28 Kč

15. OT-multisenzorový hlásič ks 4 1 650,81 Kč 367,50 Kč
16. Optický hlásič ks 1 1 271,55 Kč 367,50 Kč
17. Patice pro hlásiče ks 5 196,98 Kč 95,55 Kč
18. Modulr 4ln/20ut ks 1 3 234,00 Kč 441,00 Kč
19. Skříň pro vstu/výstup modul na omítku ks 1 1 837,50 Kč 661,50 Kč
20, Záloho, zdroj 24V, EN 54-4 v kov. krytu s prost.pro AKU ks 1 4 189,50 Kč 955,50 Kč
21. AKU 12V/24Ah ks 2 1 249,50 Kč 441,00 Kč
22. Přepěťové ochrany třídy D, v jističové krabičce, 230 V ks 1 4 189,50 Kč 441,00 Kč
23. Servisní a zkušební materiál (% z dodávky) 1 1 278,90 Kč
24. Drobný montážní materiál (% z dodávky) 1 808,50 Kč

25. Zednické přípomoce a pomocné montážní práce hod 50 367,50 Kč
26. Součinnost s ostatními profesemi hod 8 367,50 Kč
27. Součinnost se stávající servisní firmou hod 8 428,75 Kč
28. Revize a zkušební provoz hod 8 551,25 Kč
29. Montážní práce a napojení do stávajícího systému EPS hod 30 551,25 Kč
30. Nespecifikované montáže a kordinačnl činnost hod 8 367,50 Kč
31. Oživení a naprogramování systému EPS, zaškolení obsluhy hod 8 551,25 Kč
32. Ztížené podmínky pro montáže v rámci etapizace zakázky hod 50 367,50 Kč
33. Položky neuvedené ve výkazu nutné pro zprovoznění dle popsaných funkčností v projektu (% z 

dodávky)
1 2 205,00 Kč

'34. Projektová dokumentace pro realizaci stavby, dokumentace skutečného provedení stavby (% z 
dodávky)

1 5 880,00 Kč

35. Doprava materiálu, zařízení staveniště (% z dodávky) 1 7 350,00 Kč
Celkem

Náklady EPS

POZNÁMKA

Hu-íuiacs c8K3zky Dud6 oro&ínaí Bisoové

.

1


